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IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Visti:

 la L.R. 24 maggio 2004 n. 11 "Sviluppo regionale della
società dell'Informazione” e ss.mm.ii.;

 il  Decreto  del  Presidente  della  Giunta  Regionale  n.
293/2004 di attivazione dell'Agenzia regionale per lo
sviluppo dei mercati telematici – Intercent-ER;

Viste le seguenti deliberazioni della Giunta regionale:

 n. 2163/2004 “Approvazione di norme organizzative rela-
tive all’avvio dell’Agenzia regionale per lo sviluppo
dei mercati telematici, ex L.R. n. 11/2004”, come modi-
ficata dalle deliberazioni n. 1389/2009, n. 2191/2010 e
n. 1353/2014”;

 n. 426 del 21/03/2022 “Riorganizzazione dell'ente a se-
guito del nuovo modello di organizzazione e gestione del
personale. Conferimento degli incarichi ai direttori ge-
nerali e ai direttori di Agenzia”;

 Vista  la  determinazione  n.  5014/2022 del  Direttore
generale Cura della Persona, Salute e Welfare con la
quale è stato adottato il Masterplan relativo al biennio
2022-2023;

Viste inoltre le seguenti determinazioni del Direttore di
Intercent-ER:

 n. 265/2016 recante “Modifiche al Regolamento di Orga-
nizzazione di Intercent-ER”, approvata dalla Giunta re-
gionale con deliberazione n. 1825/2016 e n. 29/2018;

 n. 410/2017 recante “Recepimento degli artt. 5, 7, e 12
della delibera di giunta regionale n. 468/2017 e modifi-
ca del regolamento di organizzazione di Intercent-ER” e
ss.mm.ii.;

 n. 154/2022 “Riorganizzazione dell'Agenzia Intercent-ER,
conferimento  incarichi  dirigenziali  e  proroga  delle
posizioni organizzative”;

Richiamati:

DATA DI PUBBLICAZIONE TEMPLATE: maggio 2021 N. VERSIONE: 19
Testo dell'atto
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 il D.Lgs. n. 50/2016 “Codice dei Contratti pubblici” e
ss.mm.ii;

 la  legge  n.  190/2012  recante  “Disposizioni  per  la
prevenzione  e  la  repressione  della  corruzione  e
dell’illegalità della pubblica amministrazione”;

 il  Decreto  Legislativo  n.  33/2013  avente  ad  oggetto
“Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da
parte delle pubbliche amministrazioni” e ss.mm.ii.;

 la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  111/2022
avente ad oggetto “Piano Triennale di prevenzione della
corruzione e della trasparenza 2022-2024, di transizione
al Piano Integrato di Attività e Organizzazione di cui
all’art. 6 del D.L. 80/2021”;

 la determinazione n. 2335/2022 avente ad oggetto “Diret-
tiva di indirizzi interpretativi degli obblighi di pub-
blicazione  previsti  dal  Decreto  legislativo  n.33  del
2013. Anno 2022”;

Premesso che:

 con determinazione n. 632 del 23/12/2020 è stata indetta
una procedura telematica aperta per fornitura di suture
chirurgiche destinate alle Aziende sanitarie della regio-
ne Emilia-Romagna – 1° tranche, suddivisa in 7 lotti, con
aggiudicazione  da  effettuarsi  secondo  il  criterio
dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa  individuata
sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, per un
importo  originario  a  base  di  gara  pari  a  Euro
10.811.000,00 (IVA esclusa);

 che il bando di gara è stato pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale  dell’Unione  Europea  n. 2020/S  253-638321  del
29/12/2020, sulla  Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica
Italiana  -  quinta  serie  speciale-  speciale  n. 1  del
04/01/2021, sul Bollettino Ufficiale della Regione Emi-
lia-Romagna,  parte  terza,  n. 8  del  13/01/2021 e  sul
sito http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/ alla
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sezione “Bandi e avvisi”, mentre l’estratto del bando di
gara è stato pubblicato su due quotidiani a diffusione
nazionale e su due quotidiani a diffusione regionale;

 la procedura è suddivisa in 7 lotti come sotto riportato:

- LOTTO 1: Suture sintetiche riassorbibili plurifilamento
a base di acido glicolico o acido glicolico e acido
lattico  con  antisettico  ad  attività  antibatterica
montate – euro 3.312.000,00; 

- LOTTO 2: Suture sintetiche non assorbibili monofilamento
in polipropilene montate - euro 2.816.000,00; 

- LOTTO 3: Suture sintetiche riassobibili plurifilamento a
base  di  acido  glicolico  o  acido  glicolico  e  acido
lattico rivestite montate – euro 1.862.000,00 

- LOTTO 4: Suture sintetiche riassorbibili plurifilamento
a base di acido glicolico o acido glicolico e acido
lattico rivestite non montate – euro 258.000,00

- LOTTO 5: Suture sintetiche riassorbibili monofilamento a
base  di  copolimeri  dell’acido  glicolico  o  a  base  di
polidiossanone montate – euro 895.000,00 

- LOTTO 6: Suture sintetiche non assorbibili monofilamento
in poliammide montate – euro 591.000,00 

- LOTTO  7:  Suture  sintetiche  non  assorbibili
plurifilamento in poliestere rivestite montate – euro
1.077.000,00

 con determinazione n.642 del 22/12/2021 si è proceduto ad
aggiudicare i lotti di cui sopra come di seguito riporta-
to:

LOTTO DITTA IMPORTO  SINGOLO
LOTTO

IMPORTO
COMPLESSIVO

1 JOHNSON&JOHNSON
MEDICAL SPA

3.161.353,15 7.965.693,36

2 JOHNSON&JOHNSON
MEDICAL SPA

2.315.797,90

3 JOHNSON&JOHNSON
MEDICAL SPA

1.536.911,49

4 JOHNSON&JOHNSON 190.919,40
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MEDICAL SPA

5 JOHNSON&JOHNSON
MEDICAL SPA

760.711,42

6 MEDTRONIC ITALIA SPA  370.277,68  780.253,90

7 MEDTRONIC ITALIA SPA  409.976,22

Considerato che:

 in  Disciplinare  di  gara  era  previsto  quanto  segue:
“All’offerta economica dovrà essere obbligatoriamente al-
legato il listino contenente le suture offerte dal forni-
tore ulteriori rispetto a quelle presenti nell’Allegato 7
“Elenco Prodotti”, relative alla categoria merceologica
del  lotto  considerato;  tale  listino  dovrà  indicare  il
prezzo di ciascun prodotto in esso contenuto. Il Fornito-
re con la presentazione del listino si impegna a ricono-
scere, sui prodotti ulteriori, lo sconto medio offerto in
sede di gara per il lotto di riferimento.”;

 a seguito della previsione sopra riportata la Ditta JOHN-
SON&JOHNSON MEDICAL SPA ha presentato i propri listini, al-
legati parte integrante al presente atto, per i quali è
previsto  uno  sconto  in  base  all’offerta  presentata  in
gara, come di seguito riportato:

Nume-
ro Lotto

Fornitore Descrizione lotto Valore Offerta Base d'asta Ribasso
% ri-
basso

1
JOHNSON & 
JOHNSON MEDI-
CAL S.P.A.

Suture sintetiche riassorbibili 
plurifilamento a base di acido
glicolico o acido glicolico e 
acido lattico con antisettico 
ad attività antibatterica rive-
stite montate

3.161.353,15 3.312.000,00  150.646,85 4,55%

2
JOHNSON & 
JOHNSON MEDI-
CAL S.P.A.

Suture sintetiche non assorbi-
bili monofilamento in poli-
propilene montate

2.315.797,90 2.816.000,00 500.202,10 17,76%

3
JOHNSON & 
JOHNSON MEDI-
CAL S.P.A.

Suture sintetiche riassorbibili 
plurifilamento a base di acido
glicolico o acido glicolico e 
acido lattico rivestite montate

1.536.911,49 1.862.000,00 325.088,51 17,46%

4 JOHNSON & Suture sintetiche riassorbibili 190.919,40 258.000,00 67.080,60 26,00%
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JOHNSON MEDI-
CAL S.P.A.

plurifilamento a base di acido
glicolico o acido glicolico e 
acido lattico rivestite non 
montate

5
JOHNSON & 
JOHNSON MEDI-
CAL S.P.A.

Suture sintetiche riassorbibili 
monofilamento a base di co-
polimeri dell’acido glicolico o 
a base di polidiossanone 
montate

760.711,42 895.000,00 134.288,58 15,00%

 a seguito della previsione sopra riportata la Ditta MED-
TRONIC ITALIA S.P.A. ha presentato i propri listini, alle-
gati parte integrante al presente atto, per i quali è
previsto  uno  sconto  in  base  all’offerta  presentata  in
gara, come di seguito riportato:

Nume-
ro Lotto

Fornitore Descrizione lotto Valore Offerta Base d'asta Ribasso
% ri-
basso

6
MEDTRONIC ITA-
LIA S.P.A.

Suture sintetiche non assorbi-
bili monofilamento in poliam-
mide montate

370.277,68 591.000,00 220.722,32 37,35%

7
MEDTRONIC ITA-
LIA S.P.A.

Suture sintetiche non assorbi-
bili plurifilamento in polieste-
re rivestite montate

409.976,22 1.077.000,00 667.023,78 61,93%

Ritenuto di approvare i listini presentati in sede di
offerta economica dalle Ditte JOHNSON&JOHNSON MEDICAL SPA e
MEDTRONIC  ITALIA  S.P.A.,  allegati  parte  integrante  al
presente  atto,  dai  quali  potranno  essere  acquisiti,  per
ciascun  lotto,  prodotti  integrativi  rispetto  a  quelli
previsti in gara, allo sconto percentuale da ciascuna Ditta
praticato in offerta economica come sopra riportato;

Dato atto che il responsabile del procedimento ha di-
chiarato di non trovarsi in situazione di conflitto, anche
potenziale, di interesse;

Attestato che il sottoscritto dirigente non si trova in
situazione di conflitto, anche potenziale, di interessi; 

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente
atto;

pagina 6 di 78



D E T E R M I N A

per le ragioni espresse in premessa e qui integralmente
richiamate

1) di approvare i listini presentati in sede di offerta
economica  dalle  Ditte  JOHNSON&JOHNSON  MEDICAL  SPA  e
MEDTRONIC ITALIA S.P.A., allegati parte integrante al
presente atto, dai quali potranno essere acquisiti, per
ciascun lotto, prodotti integrativi rispetto a quelli
previsti in gara allo sconto percentuale da ciascuna
Ditta  praticato  in  offerta  economica  come  sotto
riportato:

Nume-
ro Lotto

Fornitore Descrizione lotto Valore Offerta Base d'asta Ribasso
% ri-
basso

1
JOHNSON & 
JOHNSON MEDI-
CAL S.P.A.

Suture sintetiche riassorbibili 
plurifilamento a base di acido
glicolico o acido glicolico e 
acido lattico con antisettico 
ad attività antibatterica rive-
stite montate

3.161.353,15 3.312.000,00  150.646,85 4,55%

2
JOHNSON & 
JOHNSON MEDI-
CAL S.P.A.

Suture sintetiche non assorbi-
bili monofilamento in poli-
propilene montate

2.315.797,90 2.816.000,00 500.202,10 17,76%

3
JOHNSON & 
JOHNSON MEDI-
CAL S.P.A.

Suture sintetiche riassorbibili 
plurifilamento a base di acido
glicolico o acido glicolico e 
acido lattico rivestite montate

1.536.911,49 1.862.000,00 325.088,51 17,46%

4
JOHNSON & 
JOHNSON MEDI-
CAL S.P.A.

Suture sintetiche riassorbibili 
plurifilamento a base di acido
glicolico o acido glicolico e 
acido lattico rivestite non 
montate

190.919,40 258.000,00 67.080,60 26,00%

5
JOHNSON & 
JOHNSON MEDI-
CAL S.P.A.

Suture sintetiche riassorbibili 
monofilamento a base di co-
polimeri dell’acido glicolico o 
a base di polidiossanone 
montate

760.711,42 895.000,00 134.288,58 15,00%

6
MEDTRONIC ITA-
LIA S.P.A.

Suture sintetiche non assorbi-
bili monofilamento in poliam-
mide montate

370.277,68 591.000,00 220.722,32 37,35%
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7
MEDTRONIC ITA-
LIA S.P.A.

Suture sintetiche non assorbi-
bili plurifilamento in polieste-
re rivestite montate

409.976,22 1.077.000,00 667.023,78 61,93%

1) di  trasmettere  il  presente  atto  alle  Ditte
JOHNSON&JOHNSON MEDICAL SPA e MEDTRONIC ITALIA S.P.A.;

2) di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  atto  ai
sensi  dell'art.  23  del  D.lgs.  n.  33  del  2013  e
l’ulteriore  pubblicazione  prevista  dal  “Piano
triennale di prevenzione della corruzione, ai sensi
dell’art. 7 bis, comma 3, del D.lgs. n. 33 del 2013”.

La Responsabile

(D.ssa Barbara Cevenini)
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Codice prodotto Materiale cal. USP Ago lunghezza filo 
cm Confezione Prezzo unitario Prezzo per 

dozzina
Prezzo per 
confezione IVA %

MIC507E VICRYL PLUS 2-0 TN 110 24 fili 30,86 370,32 740,75 22

MIC509E VICRYL PLUS 0 TN 110 24 fili 30,86 370,32 740,75 22

MPVCP493H VICRYL PLUS 5-0 P-3 [MP] 45 36 fili 16,79 201,48 604,52 22

MPVCP494H VICRYL PLUS 4-0 P-3 [MP] 45 36 fili 16,79 201,48 604,52 22

MPVCP496H VICRYL PLUS 4-0 PS-2 [MP] 45 36 fili 16,03 192,36 577,03 22

MPVCP497H VICRYL PLUS 3-0 PS-2 [MP] 45 36 fili 15,27 183,24 549,55 22

MPVCP500H VICRYL PLUS 5-0 PS-3 [MP] 45 36 fili 16,79 201,48 604,52 22

MPVCP683H VICRYL PLUS 3-0 PS-1 [MP] 45 36 fili 14,54 174,48 523,39 22

V274H VICRYL PLUS 2-0 V-5 70 36 fili 10,8 129,6 388,89 22

VCP100H VICRYL PLUS 3-0 MH  90 36 fili 9 108 324,08 22

VCP1058H VICRYL PLUS 1 CPX  90 36 fili 13,1 157,2 471,63 22

VCP1059H VICRYL PLUS 2 CPX  90 36 fili 13,1 157,2 471,63 22

VCP1086H VICRYL PLUS 2-0 CPA  70 36 fili 11,32 135,84 407,41 22

VCP1087H VICRYL PLUS 0 CPA  70 36 fili 11,32 135,84 407,41 22

VCP1088H VICRYL PLUS 1 CPA  70 36 fili 11,88 142,56 427,79 22

VCP1215E VICRYL PLUS 3-0  fili 
pretagliati 70 24 bust. x 5 

fili 3,34 _ 401,24 22

VCP1216E VICRYL PLUS 2-0  fili 
pretagliati 70 24 bust. x 5 

fili 3,34 _ 401,24 22

VCP1217E VICRYL PLUS 0  fili 
pretagliati 70 24 bust. x 5 

fili 3,34 _ 401,24 22

VCP1218H VICRYL PLUS 1  fili 
pretagliati 70 36 bust. x 5 

fili 3,51 _ 631,95 22

VCP1219H VICRYL PLUS 2  fili 
pretagliati 70 36 bust. x 5 

fili 3,51 _ 631,95 22

VCP1225H VICRYL PLUS 3-0  fili 
pretagliati 45 36 bust. x 6 

fili 3,1 _ 668,53 22

VCP1226H VICRYL PLUS 2-0  fili 
pretagliati 45 36 bust. x 6 

fili 3,1 _ 668,53 22

VCP1227E VICRYL PLUS 0  fili 
pretagliati 45 24 bust. x 6 

fili 3,1 _ 445,69 22

VCP1228E VICRYL PLUS 1  fili 
pretagliati 45 24 bust. x 6 

fili 3,25 _ 467,97 22

VCP1229H VICRYL PLUS 2  fili 
pretagliati 45 36 bust. x 6 

fili 3,25 _ 701,96 22

VCP247H VICRYL PLUS 0 MH-1  70 36 fili 8,57 102,84 308,65 22

VCP250H VICRYL PLUS 1 MO-7  70 36 fili 12,6 151,2 453,71 22

VCP253H VICRYL PLUS 1 MO-5  90 36 fili 13,23 158,76 476,40 22

VCP2574E VICRYL PLUS 2-0 SH [CR] 70 24 bust. x 4 
fili 6,86 _ 658,45 22

VCP2577G VICRYL PLUS 2 CTX [CR] 70 12 bust. x 8 
fili 8,51 _ 816,68 22

ESTRATTO LISTINO LOTTO 1

Allegato parte integrante - 1
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Codice prodotto Materiale cal. USP Ago lunghezza filo 
cm Confezione Prezzo unitario Prezzo per 

dozzina
Prezzo per 
confezione IVA %

VCP2593H VICRYL PLUS 2-0 2x UR-6  90 36 fili 16,2 194,4 583,34 22

VCP2594H VICRYL PLUS 0 UR-6  90 36 fili 10,8 129,6 388,89 22

VCP2597H VICRYL PLUS 2 CT-2  90 36 fili 11,34 136,08 408,34 22

VCP2674H VICRYL PLUS 3-0 V-6  70 36 fili 10,8 129,6 388,89 22

VCP276H VICRYL PLUS 3-0 V-5  70 36 fili 10,8 129,6 388,89 22

VCP278H VICRYL PLUS 2-0 V-6  70 36 fili 10,8 129,6 388,89 22

VCP292H VICRYL PLUS 4-0 FS-2  45 36 fili 9,88 118,56 355,59 22

VCP3016H VICRYL PLUS 2-0 MH-1 Plus 
[VB] 70 36 fili 9,43 113,16 339,51 22

VCP3040H VICRYL PLUS 4-0 RB-1 Plus 
[VB] 70 36 fili 10,4 124,8 374,32 22

VCP3050H VICRYL PLUS 3-0 RB-1 Plus 
[VB] 70 36 fili 9,9 118,8 356,48 22

VCP3100H VICRYL PLUS 4-0 SH-1 Plus 
[VB] 70 36 fili 10,4 124,8 374,32 22

VCP3110H VICRYL PLUS 3-0 SH-1 Plus 
[VB] 70 36 fili 9,9 118,8 356,48 22

VCP3120H VICRYL PLUS 2-0 SH-1 Plus 
[VB] 70 36 fili 9,9 118,8 356,48 22

VCP315H VICRYL PLUS 4-0 SH  70 36 fili 9 108 324,08 22

VCP3160H VICRYL PLUS 3-0 SH Plus 
[VB] 70 36 fili 9,43 113,16 339,51 22

VCP3170H VICRYL PLUS 2-0 SH Plus 
[VB] 70 36 fili 9,43 113,16 339,51 22

VCP318H VICRYL PLUS 0 SH  70 36 fili 8,57 102,84 308,65 22

VCP319H VICRYL PLUS 3-0 MH-1  70 36 fili 8,57 102,84 308,65 22

VCP320H VICRYL PLUS 2-0 MH-1  70 36 fili 8,57 102,84 308,65 22

VCP322H VICRYL PLUS 3-0 MH  70 36 fili 8,57 102,84 308,65 22

VCP3230H VICRYL PLUS 2-0 MH-1 Plus 
[VB] 70 36 fili 9,43 113,16 339,51 22

VCP323H VICRYL PLUS 2-0 MH  70 36 fili 8,57 102,84 308,65 22

VCP324H VICRYL PLUS 0 MH  70 36 fili 8,57 102,84 308,65 22

VCP325H VICRYL PLUS 1 MH  70 36 fili 9 108 324,08 22

VCP326H VICRYL PLUS 2-0 CT-2  90 36 fili 10,8 129,6 388,89 22

VCP330H VICRYL PLUS 0 CT-2  90 36 fili 10,8 129,6 388,89 22

VCP331H VICRYL PLUS 1 CT-2  90 36 fili 11,34 136,08 408,34 22

VCP336H VICRYL PLUS 2 CT-2 70 36 fili 10,8 129,6 388,89 22

VCP348H VICRYL PLUS 2 CT-1  90 36 fili 11,34 136,08 408,34 22

VCP351H VICRYL PLUS 2-0 CT  70 36 fili 10,8 129,6 388,89 22
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Codice prodotto Materiale cal. USP Ago lunghezza filo 
cm Confezione Prezzo unitario Prezzo per 

dozzina
Prezzo per 
confezione IVA %

VCP353H VICRYL PLUS 1 CT  70 36 fili 11,34 136,08 408,34 22

VCP358H VICRYL PLUS 0 CT  90 36 fili 11,34 136,08 408,34 22

VCP359H VICRYL PLUS 1 CT  90 36 fili 11,91 142,92 428,76 22

VCP363H VICRYL PLUS 2-0 CTX  70 36 fili 10,8 129,6 388,89 22

VCP364H VICRYL PLUS 0 CTX  70 36 fili 10,8 129,6 388,89 22

VCP370H VICRYL PLUS 0 CTX  90 36 fili 11,34 136,08 408,34 22

VCP375H VICRYL PLUS 2-0 UR-5  70 36 fili 10,29 123,48 370,37 22

VCP376H VICRYL PLUS 0 UR-5  70 36 fili 10,29 123,48 370,37 22

VCP391H VICRYL PLUS 5-0 FS-2  45 36 fili 9,88 118,56 355,59 22

VCP392ZH VICRYL PLUS 4-0 FS-2 45 36 fili 9,88 118,56 355,59 22

VCP394H VICRYL PLUS 4-0 FS-3  70 36 fili 10,89 130,68 392,13 22

VCP395H VICRYL PLUS 3-0 FS-3  70 36 fili 10,37 124,44 373,47 22

VCP397H VICRYL PLUS 4-0 FS-2  70 36 fili 10,4 124,8 374,32 22

VCP398H VICRYL PLUS 3-0 FS-2  70 36 fili 9,9 118,8 356,48 22

VCP423H VICRYL PLUS 3-0 FS-2 70 36 fili 9,9 118,8 356,48 22

VCP437H VICRYL PLUS 1 MO-4  90 36 fili 13,23 158,76 476,40 22

VCP438H VICRYL PLUS 2 MO-4  90 36 fili 13,23 158,76 476,40 22

VCP442H VICRYL PLUS 3-0 FS-1  70 36 fili 9,43 113,16 339,51 22

VCP451H VICRYL PLUS 4-0 FS-1  70 36 fili 9,9 118,8 356,48 22

VCP452H VICRYL PLUS 3-0 FS-1  70 36 fili 9,43 113,16 339,51 22

VCP453H VICRYL PLUS 2-0 FS-1  70 36 fili 9,43 113,16 339,51 22

VCP460H VICRYL PLUS 3-0 X-1 45 36 fili 9,41 112,92 338,66 22

VCP461H VICRYL PLUS 2-0 X-1  70 36 fili 9,9 118,8 356,48 22

VCP466H VICRYL PLUS 2-0 CP-1  70 36 fili 11,32 135,84 407,41 22

VCP467H VICRYL PLUS 0 CP-1  70 36 fili 11,32 135,84 407,41 22

VCP468H VICRYL PLUS 1 CP-1  70 36 fili 11,88 142,56 427,79 22

VCP471H VICRYL PLUS 2 CP  70 36 fili 12,48 149,76 449,17 22

VCP479H VICRYL PLUS 0 CP  70 36 fili 11,88 142,56 427,79 22

VCP480H VICRYL PLUS 1 CP  70 36 fili 12,48 149,76 449,17 22

VCP481H VICRYL PLUS 2 CP  90 36 fili 13,1 157,2 471,63 22

pagina 11 di 78



Codice prodotto Materiale cal. USP Ago lunghezza filo 
cm Confezione Prezzo unitario Prezzo per 

dozzina
Prezzo per 
confezione IVA %

VCP482H VICRYL PLUS 2 CP-1  90 36 fili 12,48 149,76 449,17 22

VCP485H VICRYL PLUS 0 CP  90 36 fili 12,48 149,76 449,17 22

VCP493H VICRYL PLUS 5-0 P-3  45 36 fili 15,99 191,88 575,73 22

VCP494H VICRYL PLUS 4-0 P-3  45 36 fili 15,99 191,88 575,73 22

VCP497H VICRYL PLUS 3-0 PS-2  45 36 fili 14,54 174,48 523,39 22

VCP500H VICRYL PLUS 5-0 PS-3  45 36 fili 15,99 191,88 575,73 22

VCP5020H VICRYL PLUS 2-0 V-40 90 36 fili 13,61 163,32 490,00 22

VCP516H VICRYL PLUS 3-0 V-34  90 36 fili 12,96 155,52 466,67 22

VCP517H VICRYL PLUS 2-0 V-34  90 36 fili 12,96 155,52 466,67 22

VCP518H VICRYL PLUS 0 V-34  90 36 fili 12,96 155,52 466,67 22

VCP519H VICRYL PLUS 1 V-34  90 36 fili 13,61 163,32 490,00 22

VCP5200H VICRYL PLUS 0 FSL  70 36 fili 9,43 113,16 339,51 22

VCP520H VICRYL PLUS 2 V-34  90 36 fili 13,61 163,32 490,00 22

VCP584G VICRYL PLUS 1 XLH 120 12 fili 18,15 217,8 217,78 22

VCP585H VICRYL PLUS 3-0 FSL  70 36 fili 9,43 113,16 339,51 22

VCP587H VICRYL PLUS 0 FSL  70 36 fili 9,43 113,16 339,51 22

VCP5891G VICRYL PLUS 1 XLH  90 12 fili 15,88 190,56 190,56 22

VCP602H VICRYL PLUS 2-0 UR-6  70 36 fili 10,29 123,48 370,37 22

VCP603H VICRYL PLUS 0 UR-6  70 36 fili 10,29 123,48 370,37 22

VCP663H VICRYL PLUS 3-0 KS  70 36 fili 9,9 118,8 356,48 22

VCP664H VICRYL PLUS 2-0 KS  70 36 fili 9,9 118,8 356,48 22

VCP695H VICRYL PLUS 1 OS-4  70 36 fili 14,56 174,72 524,04 22

VCP699H VICRYL PLUS 1 OS-8  70 36 fili 14,56 174,72 524,04 22

VCP7340D VICRYL PLUS 4-0 JRB-1 45 12 bust. x 8 
fili 7,4 _ 710,71 22

VCP741G VICRYL PLUS 1 CT-1 [CR] 45 12 bust. x 8 
fili 7,7 _ 738,90 22

VCP742G VICRYL PLUS 2 CT-1 [CR] 45 12 bust. x 8 
fili 7,7 _ 738,90 22

VCP744E VICRYL PLUS 0 CT-2 [CR] 45 24 bust. x 8 
fili 7,33 _ 1.407,42 22

VCP745E VICRYL PLUS 1 CT-2 [CR] 45 24 bust. x 8 
fili 7,7 _ 1.477,80 22

VCP748G VICRYL PLUS 1 CT-2 [CR] 70 12 bust. x 8 
fili 8,1 _ 777,79 22

VCP753G VICRYL PLUS 1 CT [CR] 45 12 bust. x 8 
fili 8,08 _ 775,84 22
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VCP754G VICRYL PLUS 2 CT [CR] 45 12 bust. x 8 
fili 8,08 _ 775,84 22

VCP755G VICRYL PLUS 2 CTX [CR] 45 12 bust. x 8 
fili 8,08 _ 775,84 22

VCP765G VICRYL PLUS 1 CTX [CR] 45 12 bust. x 8 
fili 8,08 _ 775,84 22

VCP766G VICRYL PLUS 1 CT [CR] 70 12 bust. x 4 
fili 9,07 _ 435,55 22

VCP767G VICRYL PLUS 2 CT [CR] 70 12 bust. x 4 
fili 9,07 _ 435,55 22

VCP773D VICRYL PLUS 4-0 SH 45 12 bust. x 8 
fili 6,41 _ 615,69 22

VCP7740E VICRYL PLUS 3-0 SH Plus 
[CR] [VB] 45 24 bust. x 8 

fili 6,72 _ 1.290,13 22

VCP774E VICRYL PLUS 3-0 SH [CR] 45 24 bust. x 8 
fili 6,11 _ 1.172,85 22

VCP7750E VICRYL PLUS 2-0 SH Plus 
[CR] [VB] 45 24 bust. x 8 

fili 6,72 _ 1.290,13 22

VCP775E VICRYL PLUS 2-0 SH [CR] 45 24 bust. x 8 
fili 6,11 _ 1.172,85 22

VCP786G VICRYL PLUS 2-0 MH [CR] 45 12 bust. x 4 
fili 6,52 _ 312,77 22

VCP7980D VICRYL PLUS 4-0 JB-1 70 12 bust. x 8 
fili 7,65 734,4 733,95 22

VCP836G VICRYL PLUS 0 CT-1 [CR] 45 12 bust. x 4 
fili 7,82 _ 375,32 22

VCP9215H VICRYL PLUS 0 MO-5  70 36 fili 12 144 432,11 22

VCP9245H VICRYL PLUS 1 MO-45  70 36 fili 13,23 158,76 476,40 22

VCP9246H VICRYL PLUS 2 MO-45  70 36 fili 13,23 158,76 476,40 22

VCP9295H VICRYL PLUS 0 CPX  70 36 fili 11,88 142,56 427,79 22

VCP9360H VICRYL PLUS 2-0 V-30  70 36 fili 10,29 123,48 370,37 22

VCP9361H VICRYL PLUS 0 V-30  70 36 fili 10,29 123,48 370,37 22

VCP9375H VICRYL PLUS 2-0 V-39  70 36 fili 12,96 155,52 466,67 22

VCP9376H VICRYL PLUS 0 V-39  70 36 fili 12,96 155,52 466,67 22

VCP9377H VICRYL PLUS 1 V-39  70 36 fili 13,61 163,32 490,00 22

VCP9378H VICRYL PLUS 2 V-39  70 36 fili 13,61 163,32 490,00 22

VCP9468H VICRYL PLUS 1 V-37  90 36 fili 14,29 171,48 514,50 22

VCP946H VICRYL PLUS 0 CT-1  90 36 fili 10,8 129,6 388,89 22

VCP974H VICRYL PLUS 0 CP-2  70 36 fili 11,32 135,84 407,41 22

VCP9900H VICRYL PLUS 2-0 V-37  70 36 fili 12,96 155,52 466,67 22

VCP9901H VICRYL PLUS 0 V-37  70 36 fili 12,96 155,52 466,67 22

VCP994H VICRYL PLUS 4-0 V-5  70 36 fili 11,34 136,08 408,34 22

VCP998H VICRYL PLUS 3-0 V-7  70 36 fili 10,29 123,48 370,37 22
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VCP9991E VICRYL PLUS 1 CTXB 90 24 fili 11,91 142,92 285,84 22

VCP9996E VICRYL PLUS 0 CTB 90 24 fili 11,34 136,08 272,23 22

VCP9997E VICRYL PLUS 1 CTB 90 24 fili 11,91 142,92 285,84 22

VCP999H VICRYL PLUS 2-0 V-7  70 36 fili 10,29 123,48 370,37 22

VCPJV3150H VICRYL PLUS 4-0 SH Plus 
[VB] 75 36 fili 9,9 118,8 356,48 22

VCPV269H VICRYL PLUS 2-0 CT-2  70 36 fili 10,29 123,48 370,37 22

VCPV332H VICRYL PLUS 3-0 CT-2  70 36 fili 10,29 123,48 370,37 22

VCPW9467H VICRYL PLUS 0 V-37  90 36 fili 13,61 163,32 490,00 22

VCP634H VICRYL PLUS 3-0 fili pretagliati 70 36 bust.x 3 
fili 7,29 262,44 787,04 22

VCP133H VICRYL Plus 5-0 TF-1  70 36 fili 10,8 129,6 388,89 22

VCP433H VICRYL Plus 5-0 RB-2  70 36 fili 9,9 118,8 356,49 22

VCP434H VICRYL Plus 4-0 RB-2  70 36 fili 9,9 118,8 356,49 22

VCPV113H VICRYL Plus 3-0 UCL 70 36 fili 9,43 113,16 339,51 22

VCP14H VICRYL Plus 2-0 UCLX 70 36 fili 11,32 135,84 407,41 22

VCP303H VICRYL Plus 5-0 RB-1  70 36 fili 9,45 113,4 340,29 22

VCP733E VICRYL Plus 3-0 RB-1 [CR] 45 24 bust. x 8 
fili 6,41 _ 1.231,49 22

VCP305H VICRYL Plus 3-0 RB-1  70 36 fili 9 108 324,08 22

VCP306H VICRYL Plus 2-0 RB-1  70 36 fili 9 108 324,08 22

VCP794D VICRYL PLUS 4-0 SH-1 45 12 bust. x 8 
fili 6,74 _ 646,72 22

VCP311H VICRYL Plus 3-0 SH-1  70 36 fili 9 108 324,08 22

VCP328H VICRYL Plus 2-0 CT-3  70 36 fili 10,8 129,6 388,89 22

VCP321H VICRYL Plus 1 CT-3  70 36 fili 11,34 136,08 408,33 22

VCP292ZH VICRYL Plus 4-0 FS-2 45 36 fili 9,88 118,56 355,59 22

VCP312H VICRYL Plus 2-0 SH-1 70 36 fili 9 108 324,08 22

VCPV963T VICRYL Plus 3-0 - 70 24 bust. x 5 
fili 3,34 _ 401,23 22

VCPV967H VICRYL Plus 2 - 70 36 bust. x 5 
fili 3,51 _ 631,96 22

VCP393H VICRYL PLUS 3-0 FS-2 45 36 fili 9,41 112,92 338,67 22

VCP2543D VICRYL PLUS 4-0 TF 45 12 bust. x 8 
fili 7,06 _ 677,75 22

VCP734D VICRYL PLUS 4-0 RB-1 45 12 bust. x 8 
fili 6,74 _ 646,72 22
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1713G PROLENE 10-0 2x STC-6  20 12 fili 66,31 795,72 795,73 22
7472H PROLENE 5-0 V-18  75 36 fili 17,33 207,96 623,85 22

7475H PROLENE 5-0 2x CC-1 
[MP] 75 36 fili 32,75 393 1.179,07 22

788G PROLENE 10-0 2x CIF-4  20 12 fili 92,84 1114,08 1.114,02 22
8204H PROLENE 4-0 2x RB-2  60 36 fili 21,66 259,92 779,82 22
8205H PROLENE 5-0 2x TF  60 36 fili 21,66 259,92 779,82 22
8206H PROLENE 7-0 2x RB-3  60 36 fili 26,82 321,84 965,48 22
8425H PROLENE 1 CT-1  75 36 fili 11,25 135 405,10 22
8444H PROLENE 0 V-34  75 36 fili 18 216 648,16 22
8522H PROLENE 3-0 2x SH  90 36 fili 19,69 236,28 708,92 22
8527G PROLENE 1 CTX  150 12 fili loop 25,52 306,24 306,25 22
8556H PROLENE 5-0 2x RB-1  90 36 fili 21,71 260,52 781,59 22
8581H PROLENE 4-0 2x BB  90 36 fili 21,71 260,52 781,59 22
8604G PROLENE 4-0 P-3  45 12 fili 16,66 199,92 199,91 22
8606G PROLENE 6-0 P-1  45 12 fili 17,45 209,4 209,42 22
8629H PROLENE 4-0 FS-1  45 36 fili 9,8 117,6 352,77 22
8660H PROLENE 6-0 FS-3  45 36 fili 11,29 135,48 406,53 22
8680G PROLENE 6-0 PS-3  45 12 fili 17,45 209,4 209,42 22
8681H PROLENE 5-0 PS-3  45 36 fili 16,66 199,92 599,72 22
8686H PROLENE 5-0 PS-2  45 36 fili 15,9 190,8 572,46 22
8697H PROLENE 6-0 P-1  45 36 fili 17,45 209,4 628,27 22
8698H PROLENE 5-0 P-3  45 36 fili 16,66 199,92 599,72 22
8706H PROLENE 6-0 2x C-1  75 36 fili 22,69 272,28 816,95 22

8707H PROLENE 6-0 2x CC-1 
[MP] 75 36 fili 34,31 411,72 1.235,22 22

8708H PROLENE 7-0 2x C-1  75 36 fili 26,82 321,84 965,48 22
8711H PROLENE 6-0 2x RB-2  75 36 fili 22,69 272,28 816,95 22
8776H PROLENE 6-0 2x BV  75 36 fili 36,31 435,72 1.307,12 22
8831H PROLENE 4-0 SH  75 36 fili 13,13 157,56 472,61 22
8834H PROLENE 0 SH  75 36 fili 12,5 150 450,12 22
8843H PROLENE 2-0 2x MH  90 36 fili 14,07 168,84 506,36 22
8871H PROLENE 4-0 RB-1  75 36 fili 13,78 165,36 496,24 22
8872H PROLENE 3-0 RB-1  75 36 fili 13,13 157,56 472,61 22
8881H PROLENE 4-0 BB  75 36 fili 13,78 165,36 496,24 22
8889H PROLENE 6-0 C-1  75 36 fili 15,13 181,56 544,63 22
8925H PROLENE 4-0 2x V-4  90 36 fili 26,05 312,6 937,90 22
8934H PROLENE 5-0 2x V-5  90 36 fili 26,05 312,6 937,90 22
8935H PROLENE 4-0 2x V-5  90 36 fili 26,05 312,6 937,90 22
8975H PROLENE 4-0 2x V-7  90 36 fili 24,81 297,72 893,23 22
8976H PROLENE 3-0 2x V-7  90 36 fili 23,63 283,56 850,70 22
8977H PROLENE 2-0 2x V-7  90 36 fili 23,63 283,56 850,70 22
8978H PROLENE 0 2x V-7  90 36 fili 23,63 283,56 850,70 22

EH7121H PROLENE 2-0 PSL  75 36 fili 15,18 182,16 546,56 22
EH7231H PROLENE 5-0 2x C-1 [VB] 90 36 fili 25,02 300,24 900,69 22
EH7234H PROLENE 6-0 2x CC [VB] 75 36 fili 39,21 470,52 1.411,69 22
EH7237H PROLENE 7-0 2x CC [VB] 75 36 fili 46,34 556,08 1.668,35 22

EH7240H PROLENE 6-0 2x BV-1 
[VB] 75 36 fili 43,57 522,84 1.568,54 22

EH7257H PROLENE 5-0 2x C-1X 
[VB] 75 36 fili 23,83 285,96 857,79 22

EH7405H PROLENE 7-0 2x BV175-8 
[MP] 75 36 fili 70,66 847,92 2.543,61 22

EH7471H PROLENE 6-0 V-18  75 36 fili 18,15 217,8 653,55 22

ESTRATTO LISTINO LOTTO 2

Allegato parte integrante - 2
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EH7474H PROLENE 6-0 2x V-18  75 36 fili 27,23 326,76 980,35 22
EH7475H PROLENE 5-0 2x V-18  75 36 fili 25,99 311,88 935,78 22
EH7499H PROLENE 3-0 2x MH  90 36 fili 14,07 168,84 506,36 22
EH7550H PROLENE 2-0 PS-1  75 36 fili 15,18 182,16 546,56 22
EH7581H PROLENE 4-0 SH-1  75 36 fili 13,78 165,36 496,24 22
EH7585H PROLENE 4-0 2x SH-1  90 36 fili 21,71 260,52 781,59 22
EH7693H PROLENE 3-0 FS-2  75 36 fili 10,32 123,84 371,35 22
EH7778H PROLENE 3-0 2x V-7  120 36 fili 27,01 324,12 972,24 22
EH7788H PROLENE 3-0 V-26 90 36 fili 23,63 283,56 850,70 22
EH7896G PROLENE 10-0 CTC-6L  10 12 fili loop 79,57 954,84 954,87 22
EH7900G PROLENE 10-0 STC-6  15 12 fili loop 79,57 954,84 954,87 22

EH8074H PROLENE 4-0 2x RB-1 
Plus [VB] 90 36 fili 23,88 286,56 859,74 22

EH8080H PROLENE 3-0 2x SH-1 
Plus [VB] 90 36 fili 22,74 272,88 818,81 22

EH8091H PROLENE 3-0 2x MH-1 
Plus [VB] 90 36 fili 21,66 259,92 779,82 22

F2829 PROLENE 5-0 2x V-4  75 36 fili 24,81 297,72 893,23 22

M8807G PROLENE 6-0 2x CC [MP] 60 12 bust. x 4 
fili 29,94 _ 1.437,35 22

P130 PROLENE 4-0 2x SH  130 6 bust. x 2 
fili 21,27 _ 255,22 22

PEE5692H PROLENE 5-0 2x SH-1  90 36 fili 21,71 260,52 781,59 22

W8101 PROLENE 8-0 2x CC175-6 
[VB] 60 12 fili 76,74 920,88 920,92 22

W8340 PROLENE 4-0 2x SH-2 
[VB] 90 12 fili 23,88 286,56 286,58 22

W8355 PROLENE 4-0 2x SH [VB] 90 12 fili 22,74 272,88 272,93 22
W8400 PROLENE 2-0 2x ST-70  75 12 fili 18,76 225,12 225,06 22

W8704 PROLENE 7-0 2x CC175-8 
[MP] 60 12 fili 63,49 761,88 761,85 22

W8718 PROLENE 6-0 2x C-1  60 12 fili 22,69 272,28 272,32 22
W8721 PROLENE 5-0 2x CC-1  75 12 fili 31,19 374,28 374,32 22

W8807 PROLENE 6-0 2x CC175-8 
[MP] 60 12 fili 53,72 644,64 644,64 22

W8815 PROLENE 6-0 2x CC-4 
[MP] 60 12 fili 34,31 411,72 411,74 22

W8816 PROLENE 5-0 2x CC-4  75 12 fili 31,19 374,28 374,32 22
W8831 PROLENE 4-0 2x CC-16  90 12 fili 32,75 393 393,03 22
W8840 PROLENE 4-0 2x CC-20  90 12 fili 31,26 375,12 375,15 22
W8849 PROLENE 3-0 2x CC-30  90 12 fili 28,36 340,32 340,29 22
W8850 PROLENE 2-0 2x CC-30  90 12 fili 28,36 340,32 340,29 22

W8870T PROLENE 6-0 P-6 45 24 fili 19,04 228,48 456,93 22

X1296H PROLENE 2-0 2x MH-1 
Plus [VB] 120 36 fili 24,76 297,12 891,21 22

8307H PROLENE 6-0 2 x C-1 [VB] 75 36 fili 24,96 299,52 898,65 22

8381H PROLENE 4-0 2 x BB [VB] 90 36 fili 23,88 286,56 859,74 22
8687H PROLENE 3-0 PS-2 45 36 fili 15,14 181,68 545,20 22
8663G PROLENE 3-0 PS-1 [MP] 45 12 fili 14,42 173,04 173,07 22
8412H PROLENE 0 CT-2 75 36 fili 10,72 128,64 385,81 22
8571G PROLENE 2-0 TS 35 12 fili 14,7 176,4 176,39 22

EH7228H PROLENE 6-0 2x C-1 75 36 fili 24,96 299,52 898,65 22
EH7238H PROLENE 7-0 BV-1 75 36 fili 51,49 617,88 1.853,72 22
EH7253H PROLENE 5-0 CC-1 75 36 fili 31,19 374,28 1.122,93 22
EH7764H PROLENE 4-0 PS-3 45 36 fili 16,66 199,92 599,72 22

F1822 PROLENE 4-0 2x SH 75 36 fili 19,69 236,28 708,92 22
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W8844 PROLENE 3-0 V-7 90 12 fili 23,63 283,56 283,57 22
8305H PROLENE 6-0 2 x BV-1 60 36 fili 43,57 522,84 1.568,54 22
8356H PROLENE 5-0 RB-1 90 36 fili 23,88 286,56 859,74 22

F2815H PROLENE 0 FSL 75 36 fili 9,82 117,84 353,66 22

EP8703H PROLENE 7-0 2x BV-1 
[EVPT] 75 36 fili 58,51 702,12 2.106,51 22

EP8747H PROLENE 7-0 2x BV175-8 
[EVPT] 60 36 fili 84,11 1009,32 3.028,11 22

EP8755H PROLENE 7-0 2x BV175-8 
[EVPT] 75 36 fili 84,11 1009,32 3.028,11 22
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18531G VICRYL 4-0 DA [VB] 45 12 fili 9,41 112,92 112,89 22
18532G VICRYL 3-0 DA [VB] 45 12 fili 8,96 107,52 107,51 22

4PN2545YG VICRYL 0 CTX [CR] 45 12 bust. x 4 
fili 6,84 _ 328,40 22

8MF2543YE VICRYL 2-0 CP-2 [CR] 45 24 bust. x 8 
fili 6,72 _ 1.290,13 22

8PA2543YD VICRYL 4-0 TF 45 12 bust x 8 
fili 5,88 564,48 564,43 22

8PM2544YG VICRYL 2-0 CT [CR] 45 12 bust. x 8 
fili 6,41 _ 615,75 22

8PN2577YG VICRYL 2 CTX [CR] 70 12 bust. x 8 
fili 7,09 _ 680,57 22

E9902S VICRYL 2-0 SHT-1 [VB] 20 24 fili 22,28 267,36 534,72 22
E9903S VICRYL 3-0 SHT-1 [VB] 20 24 fili 22,28 267,36 534,72 22
E9930S VICRYL 2-0 EN-3  110 12 fili 30,86 370,32 370,37 22

EAA2641H VICRYL 7-0 2x G-6  45 36 fili 39,71 476,52 1.429,42 22
EB11 VICRYL 0 EN-3 [ESS] 110 12 fili 53,5 642 641,98 22
EB12 VICRYL 2-0 EN-3 [ESS] 110 12 fili 53,5 642 641,98 22
EB13 VICRYL 3-0 DT-6 [ESS] 110 12 fili 56,17 674,04 674,08 22
EB14 VICRYL 4-0 DT-6 [ESS] 110 12 fili 58,98 707,76 707,78 22
EB22 VICRYL 2-0 EN-4 [ESS] 110 12 fili 53,5 642 641,98 22

EJ10C VICRYL 0
-

ENDOLOO
P  

45 12 fili 80,85 970,2 970,24 22

EJ11 VICRYL 0
-

ENDOLOO
P [ESS]

50 12 fili 83,2 998,4 998,40 22

J694H VICRYL 0 OS-4  70 36 fili 11,55 138,6 415,90 22
J695H VICRYL 1 OS-4  70 36 fili 12,13 145,56 436,69 22
J699H VICRYL 1 OS-8  70 36 fili 12,13 145,56 436,69 22

J708C VICRYL 1 OS-4 [CR] 45 24 bust. x 3 
fili 9,8 _ 705,26 22

JE2672H VICRYL 4-0 PS-1  70 36 fili 12,75 153 459,12 22
JV1024 VICRYL 4-0 BB  75 36 fili 7,88 94,56 283,57 22
JV1025 VICRYL 3-0 BB  75 36 fili 7,5 90 270,06 22
JV1036 VICRYL 2-0 TE  75 36 fili 7,14 85,68 257,21 22
JV1037 VICRYL 0 TE  75 36 fili 7,07 84,84 254,66 22
JV1038 VICRYL 1 TE  75 36 fili 7,5 90 270,06 22
JV1059 VICRYL 2 CPX  90 36 fili 10,92 131,04 393,03 22
JV1086 VICRYL 2-0 CPA  75 36 fili 9,43 113,16 339,51 22
JV1087 VICRYL 0 CPA  75 36 fili 9,43 113,16 339,51 22
JV1088 VICRYL 1 CPA  75 36 fili 9,9 118,8 356,48 22

JV1935G VICRYL 1 V-37  150 12 fili loop 24,5 294 294,01 22
JV1936G VICRYL 1 V-40  150 12 fili loop 24,5 294 294,01 22
JV1937G VICRYL 2 V-40  150 12 fili loop 24,5 294 294,01 22

JV294 VICRYL 4-0 B-14  75 36 fili 7,88 94,56 283,57 22
JV390 VICRYL 4-0 C-3  75 36 fili 10,89 130,68 392,13 22
JV394 VICRYL 4-0 FS-3  75 36 fili 9,08 108,96 326,78 22
JV395 VICRYL 3-0 FS-3  75 36 fili 8,65 103,8 311,22 22
JV423 VICRYL 3-0 FS-2  75 36 fili 8,25 99 297,07 22
JV473 VICRYL 0 CP-1  90 36 fili 9,9 118,8 356,48 22
JV495 VICRYL 5-0 PS-2  45 36 fili 12,72 152,64 457,96 22
JV500 VICRYL 5-0 PS-3  45 36 fili 13,33 159,96 479,77 22
JV520 VICRYL 2 V-34  90 36 fili 11,34 136,08 408,34 22
JV527 VICRYL 3-0 2x SH  90 36 fili 11,25 135 405,10 22

ESTRATTO LISTINO LOTTO 3

Allegato parte integrante - 3
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JV559 VICRYL 4-0 2x C-3  45 12 fili 15,52 186,24 186,26 22
JV587 VICRYL 0 FSL  75 36 fili 7,86 94,32 282,92 22
JV589 VICRYL 2-0 FSL  75 36 fili 7,86 94,32 282,92 22
JV7440 VICRYL 10-0 2x TG140-8  30 12 fili 65,16 781,92 781,91 22
JV7576 VICRYL 7-0 2x TG160-8  45 12 fili 48,39 580,68 580,62 22

MF2574H VICRYL 0 CP-2  70 36 fili 9,43 113,16 339,51 22
MF2675H VICRYL 1 CP-2  70 36 fili 9,9 118,8 356,48 22
MIC103H VICRYL 4-0 ST-4 [VB] 20 36 fili 23,39 280,68 842,20 22
MIC514H VICRYL 2-0 TN 110 36 fili 25,72 308,64 925,94 22
MIC551H VICRYL 2-0 SHT 20 36 fili 21,22 254,64 763,90 22

MIC582H VICRYL 3-0 SHT Plus 
[VB] 20 36 fili 21,22 254,64 763,90 22

MIC585H VICRYL 2-0 SHT Plus 
[VB] 120 36 fili 28,29 339,48 1.018,52 22

MIC586H VICRYL 3-0 SHT Plus 
[VB] 120 36 fili 28,29 339,48 1.018,52 22

MPV489H VICRYL 6-0 P-1 [MP] 45 36 fili 14,66 175,92 527,76 22
MPV493H VICRYL 5-0 P-3 [MP] 45 36 fili 13,99 167,88 503,77 22
MPV494H VICRYL 4-0 P-3 [MP] 45 36 fili 13,99 167,88 503,77 22
MPV496H VICRYL 4-0 PS-2 [MP] 45 36 fili 13,36 160,32 480,86 22
MPV497H VICRYL 3-0 PS-2 [MP] 45 36 fili 12,72 152,64 457,96 22
MPV683H VICRYL 3-0 PS-1 [MP] 45 36 fili 12,12 145,44 436,15 22
PF2577H VICRYL 1 SH  90 36 fili 7,88 94,56 283,57 22
PK2597H VICRYL 2 CT-2  90 36 fili 9,45 113,4 340,29 22

V100H VICRYL 3-0 MH  90 36 fili 7,5 90 270,06 22
V102H VICRYL 0 MH  90 36 fili 7,5 90 270,06 22
V103H VICRYL 1 MH  90 36 fili 7,88 94,56 283,57 22
V1057H VICRYL 0 CPX  90 36 fili 10,4 124,8 374,32 22
V1058H VICRYL 1 CPX  90 36 fili 10,92 131,04 393,03 22
V119G VICRYL 7-0 GS-9  30 12 fili 35,29 423,48 423,53 22
V120G VICRYL 8-0 GS-9  30 12 fili 40,72 488,64 488,69 22
V1407E VICRYL 0 CT  150 24 fili loop 19,44 233,28 466,67 22
V1408E VICRYL 1 CT  150 24 fili loop 20,42 245,04 490,00 22
V1428E VICRYL 1 CTX  150 24 fili loop 20,42 245,04 490,00 22
V237H VICRYL 1 MO-6  90 36 fili 11,03 132,36 396,99 22
V238H VICRYL 2 MO-6  90 36 fili 11,03 132,36 396,99 22

V239G VICRYL 9-0 BV130-5 
[MP] 15 12 fili 49,69 596,28 596,30 22

V2420H VICRYL 3-0 SH Plus 
[VB] 90 36 fili 8,25 99 297,07 22

V242H VICRYL 3-0 SH  90 36 fili 7,5 90 270,06 22
V243H VICRYL 2-0 SH  90 36 fili 7,5 90 270,06 22
V245H VICRYL 3-0 MH-1  70 36 fili 7,14 85,68 257,21 22
V247H VICRYL 0 MH-1  70 36 fili 7,14 85,68 257,21 22
V253H VICRYL 1 MO-5  90 36 fili 11,03 132,36 396,99 22
V254H VICRYL 2 MO-5  90 36 fili 11,03 132,36 396,99 22
V272H VICRYL 3-0 V-5  70 36 fili 9 108 324,08 22
V277H VICRYL 3-0 V-6  70 36 fili 9 108 324,08 22
V278H VICRYL 2-0 V-6 70 36 fili 9 108 324,08 22
V279H VICRYL 0 V-7  70 36 fili 8,57 102,84 308,65 22
V303H VICRYL 5-0 RB-1  70 36 fili 7,88 94,56 283,57 22

V3040H VICRYL 4-0 RB-1 Plus 
[VB] 70 36 fili 8,66 103,92 311,93 22

V3050H VICRYL 3-0 RB-1 Plus 
[VB] 70 36 fili 8,25 99 297,07 22

V305H VICRYL 3-0 RB-1  70 36 fili 7,5 90 270,06 22
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V3060H VICRYL 2-0 RB-1 Plus 
[VB] 70 36 fili 8,25 99 297,07 22

V306H VICRYL 2-0 RB-1  70 36 fili 7,5 90 270,06 22
V309H VICRYL 2-0 MF  70 36 fili 7,14 85,68 257,21 22

V3100H VICRYL 4-0 SH-1 Plus 
[VB] 70 36 fili 8,66 103,92 311,93 22

V3110H VICRYL 3-0 SH-1 Plus 
[VB] 70 36 fili 8,25 99 297,07 22

V3120H VICRYL 2-0 SH-1 Plus 
[VB] 70 36 fili 8,25 99 297,07 22

V3150H VICRYL 4-0 SH Plus 
[VB] 70 36 fili 8,25 99 297,07 22

V315H VICRYL 4-0 SH  70 36 fili 7,5 90 270,06 22

V3160H VICRYL 3-0 SH Plus 
[VB] 70 36 fili 7,86 94,32 282,92 22

V3170H VICRYL 2-0 SH Plus 
[VB] 70 36 fili 7,86 94,32 282,92 22

V318H VICRYL 0 SH  70 36 fili 7,14 85,68 257,21 22

V3220H VICRYL 3-0 MH Plus 
[VB] 70 36 fili 7,86 94,32 282,92 22

V322H VICRYL 3-0 MH  70 36 fili 7,14 85,68 257,21 22
V323H VICRYL 2-0 MH  70 36 fili 7,14 85,68 257,21 22
V325H VICRYL 1 MH  70 36 fili 7,5 90 270,06 22
V326H VICRYL 2-0 CT-2  90 36 fili 9 108 324,08 22
V330H VICRYL 0 CT-2  90 36 fili 9 108 324,08 22
V331H VICRYL 1 CT-2  90 36 fili 9,45 113,4 340,29 22
V332H VICRYL 3-0 CT-2  70 36 fili 8,57 102,84 308,65 22
V333H VICRYL 2-0 CT-2  70 36 fili 8,57 102,84 308,65 22
V334H VICRYL 0 CT-2  70 36 fili 8,57 102,84 308,65 22
V336H VICRYL 2 CT-2  70 36 fili 9 108 324,08 22
V338H VICRYL 3-0 CT-1  70 36 fili 8,57 102,84 308,65 22
V339H VICRYL 2-0 CT-1  70 36 fili 8,57 102,84 308,65 22
V340H VICRYL 0 CT-1  70 36 fili 8,57 102,84 308,65 22
V345H VICRYL 2-0 CT-1  90 36 fili 9 108 324,08 22
V346H VICRYL 0 CT-1  90 36 fili 9 108 324,08 22
V347H VICRYL 1 CT-1  90 36 fili 9,45 113,4 340,29 22
V351H VICRYL 2-0 CT  70 36 fili 9 108 324,08 22
V352H VICRYL 0 CT  70 36 fili 9 108 324,08 22
V357H VICRYL 2-0 CT  90 36 fili 9,45 113,4 340,29 22
V358H VICRYL 0 CT  90 36 fili 9,45 113,4 340,29 22
V375H VICRYL 2-0 UR-5  70 36 fili 8,57 102,84 308,65 22
V376H VICRYL 0 UR-5  70 36 fili 8,57 102,84 308,65 22
V385H VICRYL 5-0 C-3  45 36 fili 10,35 124,2 372,53 22
V386H VICRYL 4-0 C-3  45 36 fili 10,35 124,2 372,53 22
V392H VICRYL 4-0 FS-2  45 36 fili 8,23 98,76 296,32 22
V393H VICRYL 3-0 FS-2  45 36 fili 7,84 94,08 282,22 22
V397H VICRYL 4-0 FS-2  70 36 fili 8,66 103,92 311,93 22
V399H VICRYL 2-0 ST  90 36 fili 7,88 94,56 283,57 22
V422H VICRYL 4-0 FS-2  70 36 fili 8,66 103,92 311,93 22
V432H VICRYL 2 MO-4  90 36 fili 11,03 132,36 396,99 22
V434H VICRYL 4-0 RB-2  70 36 fili 8,25 99 297,07 22
V435H VICRYL 2-0 MO-4  70 36 fili 10 120 360,10 22
V437H VICRYL 1 MO-4  90 36 fili 11,03 132,36 396,99 22
V439G VICRYL 9-0 2x GS-9  30 12 fili 81,45 977,4 977,39 22
V440G VICRYL 10-0 2x GS-9  30 12 fili 81,45 977,4 977,39 22
V442H VICRYL 3-0 FS-1  70 36 fili 7,86 94,32 282,92 22
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V443H VICRYL 2-0 FS-1  70 36 fili 7,86 94,32 282,92 22
V450G VICRYL 10-0 2x GS-14  30 12 fili 81,45 977,4 977,39 22
V451H VICRYL 4-0 FS-1  70 36 fili 8,25 99 297,07 22
V452H VICRYL 3-0 FS-1  70 36 fili 7,86 94,32 282,92 22
V460H VICRYL 3-0 X-1  70 36 fili 8,25 99 297,07 22
V461H VICRYL 2-0 X-1  70 36 fili 8,25 99 297,07 22
V465H VICRYL 3-0 CP-1  70 36 fili 9,43 113,16 339,51 22
V466H VICRYL 2-0 CP-1  70 36 fili 9,43 113,16 339,51 22
V467H VICRYL 0 CP-1  70 36 fili 9,43 113,16 339,51 22
V468H VICRYL 1 CP-1  70 36 fili 9,9 118,8 356,48 22
V471H VICRYL 2 CP  70 36 fili 10,4 124,8 374,32 22
V474H VICRYL 1 CP-1  90 36 fili 10,4 124,8 374,32 22
V479H VICRYL 0 CP  70 36 fili 9,9 118,8 356,48 22
V480H VICRYL 1 CP  70 36 fili 10,4 124,8 374,32 22
V481H VICRYL 2 CP  90 36 fili 10,92 131,04 393,03 22
V482H VICRYL 2 CP-1  90 36 fili 10,4 124,8 374,32 22
V489H VICRYL 6-0 P-1  45 36 fili 13,96 167,52 502,62 22
V490H VICRYL 5-0 P-1  45 36 fili 13,33 159,96 479,77 22
V492H VICRYL 6-0 P-3  45 36 fili 13,96 167,52 502,62 22
V493H VICRYL 5-0 P-3  45 36 fili 13,33 159,96 479,77 22
V494H VICRYL 4-0 P-3  45 36 fili 13,33 159,96 479,77 22
V496H VICRYL 4-0 PS-2S  45 36 fili 12,72 152,64 457,96 22
V497H VICRYL 3-0 PS-2  45 36 fili 12,12 145,44 436,15 22
J507G VICRYL 4-0 PS-4  45 12 fili 13,33 159,96 159,92 22
V517H VICRYL 2-0 V-34  90 36 fili 10,8 129,6 388,89 22
V518H VICRYL 0 V-34  90 36 fili 10,8 129,6 388,89 22
V519H VICRYL 1 V-34  90 36 fili 11,34 136,08 408,34 22
V520H VICRYL 0 FSL  70 36 fili 7,86 94,32 282,92 22
V528H VICRYL 2-0 2x SH  90 36 fili 11,25 135 405,10 22
V544G VICRYL 6-0 2x TG100-8  45 12 fili 48,39 580,68 580,62 22
V546G VICRYL 7-0 2x GS-9  45 12 fili 52,94 635,28 635,30 22
V548G VICRYL 8-0 2x GS-9  30 12 fili 61,09 733,08 733,04 22
V551G VICRYL 6-0 2x G-6  45 12 fili 33,6 403,2 403,17 22
V557G VICRYL 5-0 2x G-3  45 12 fili 29,4 352,8 352,77 22
V561G VICRYL 6-0 2x G-7  45 12 fili 33,6 403,2 403,17 22
V571G VICRYL 5-0 2x S-14  45 12 fili 32,07 384,84 384,84 22
V574G VICRYL 8-0 2x GS-14  20 12 fili 57,87 694,44 694,45 22

V575G VICRYL 6-0 2x S-14 [VB] 45 12 fili 36,96 443,52 443,48 22

V577AG VICRYL 8-0 2x TG160-8  45 12 fili 48,87 586,44 586,43 22
V579G VICRYL 5-0 2x S-14  20 12 fili 30,38 364,56 364,59 22
V581G VICRYL 2-0 XLH  70 12 fili 12 144 144,04 22
V582G VICRYL 0 XLH  70 12 fili 12 144 144,04 22

V584AG VICRYL 1 TP-1  90 12 fili 13,23 158,76 158,80 22
V585G VICRYL 2 TP-1  90 12 fili 13,23 158,76 158,80 22
V586H VICRYL 2-0 FSL  70 36 fili 7,86 94,32 282,92 22
V588H VICRYL 3-0 FSL  70 36 fili 7,86 94,32 282,92 22
V600G VICRYL 9-0 GS-9  30 12 fili 54,3 651,6 651,59 22
V603H VICRYL 0 UR-6  70 36 fili 8,57 102,84 308,65 22
V663H VICRYL 3-0 KS  70 36 fili 8,25 99 297,07 22
V683H VICRYL 3-0 PS-1  45 36 fili 11,54 138,48 415,38 22
V687H VICRYL 0 PSL  70 36 fili 12,15 145,8 437,25 22

V733E VICRYL 3-0 RB-1 [CR] 45 24 bust. x 8 
fili 5,35 _ 1.026,24 22
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V734D VICRYL 4-0 RB-1 45 12 bust x 8 
fili 5,61 _ 538,78 22

V7361G VICRYL 0 CT-1 [CR] 70 12 bust. x 4 
fili 6,79 _ 325,96 22

V736G VICRYL 1 CT-1 [CR] 70 12 bust. x 4 
fili 7,2 _ 345,68 22

V737G VICRYL 2 CT-1 [CR] 70 12 bust. x 4 
fili 7,2 _ 345,68 22

V741G VICRYL 1 CT-1 [CR] 45 12 bust. x 8 
fili 6,41 _ 615,75 22

V742G VICRYL 2 CT-1 [CR] 45 12 bust. x 8 
fili 6,41 _ 615,75 22

V744E VICRYL 0 CT-2 [CR] 45 24 bust. x 8 
fili 6,11 _ 1.172,85 22

V745E VICRYL 1 CT-2 [CR] 45 24 bust. x 8 
fili 6,41 _ 1.231,49 22

V747G VICRYL 0 CT-2 [CR] 70 12 bust. x 8 
fili 6,43 _ 617,29 22

V748G VICRYL 1 CT-2 [CR] 70 12 bust. x 8 
fili 6,75 _ 648,16 22

V753G VICRYL 1 CT [CR] 45 12 bust. x 8 
fili 6,73 _ 646,54 22

V754G VICRYL 2 CT [CR] 45 12 bust. x 8 
fili 6,73 _ 646,54 22

V755G VICRYL 2 CTX [CR] 45 12 bust. x 8 
fili 6,73 _ 646,54 22

V760G VICRYL 2 CT-2 [CR] 70 12 bust. x 4 
fili 7,2 _ 345,68 22

V765G VICRYL 1 CTX [CR] 45 12 bust. x 8 
fili 6,73 _ 646,54 22

V766G VICRYL 1 CT [CR] 70 12 bust. x 4 
fili 7,56 _ 362,96 22

V767G VICRYL 2 CT [CR] 70 12 bust. x 4 
fili 7,56 _ 362,96 22

V7730D VICRYL 4-0 SH 45 12 bust x 8 
fili 5,88 _ 564,43 22

V7740E VICRYL 3-0 SH Plus 
[CR] [VB] 45 24 bust. x 8 

fili 5,6 _ 1.075,11 22

V774E VICRYL 3-0 SH [CR] 45 24 bust. x 8 
fili 5,09 _ 977,39 22

V7750E VICRYL 2-0 SH Plus 
[CR] [VB] 45 24 bust. x 8 

fili 5,6 _ 1.075,11 22

V775E VICRYL 2-0 SH [CR] 45 24 bust. x 8 
fili 5,09 _ 977,39 22

V779H VICRYL 2-0 SH PLUS 45 36 bust x 4 
fili 5,43 _ 781,90 22

V7830D VICRYL 4-0 SH 70 12 bust x 8 
fili 6,19 _ 594,14 22

V7840E VICRYL 3-0 SH Plus 
[CR] [VB] 70 24 bust. x 8 

fili 5,89 _ 1.131,69 22

V784E VICRYL 3-0 SH [CR] 70 24 bust. x 8 
fili 5,36 _ 1.028,82 22

V7850E VICRYL 2-0 SH Plus 
[CR] [VB] 70 24 bust. x 8 

fili 5,89 _ 1.131,69 22

V785E VICRYL 2-0 SH [CR] 70 24 bust. x 8 
fili 5,36 _ 1.028,82 22

V786G VICRYL 2-0 MH [CR] 45 12 bust. x 4 
fili 5,43 _ 260,63 22

V791E VICRYL 2-0 SH-1 [CR] 70 24 bust. x 8 
fili 5,63 _ 1.080,27 22
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V7920E VICRYL 2-0 SH-1 Plus 
[CR] [VB] 45 24 bust. x 8 

fili 5,88 _ 1.128,88 22

V792E VICRYL 2-0 SH-1 [CR] 45 24 bust. x 8 
fili 5,35 _ 1.026,24 22

V7930E VICRYL 3-0 SH-1 Plus 
[CR] [VB] 45 24 bust. x 8 

fili 5,88 _ 1.128,88 22

V793E VICRYL 3-0 SH-1 [CR] 45 24 bust. x 8 
fili 5,35 _ 1.026,24 22

V7950E VICRYL 3-0 SH-1 Plus 
[CR] [VB] 70 24 bust. x 8 

fili 6,19 _ 1.188,30 22

V797D VICRYL 5-0 TF 45 12 bust x 8 
fili 5,88 _ 564,43 22

V7980D VICRYL 4-0 JB-1 70 12 bust x 8 
fili 6,43 _ 617,68 22

V807E VICRYL 2-0 MH-1 [CR] 70 24 bust. x 4 
fili 5,72 _ 548,70 22

V836G VICRYL 0 CT-1 [CR] 45 12 bust. x 4 
fili 6,52 _ 312,77 22

V869H VICRYL 2-0 CP-2  70 36 fili 9,43 113,16 339,51 22

V9240H VICRYL 4-0 TF Plus 
[VB] 70 36 fili 9,08 108,96 326,78 22

V926H VICRYL 6-0 TF  70 36 fili 8,65 103,8 311,22 22
V945H VICRYL 2-0 CT-1  90 36 fili 9 108 324,08 22
V960G VICRYL 10-0 CS140-6  10 12 fili 51,44 617,28 617,29 22
V970G VICRYL 10-0 BV-6  10 12 fili 78,19 938,28 938,29 22
V994H VICRYL 4-0 V-5  70 36 fili 9,45 113,4 340,29 22
V998H VICRYL 3-0 V-7  70 36 fili 8,57 102,84 308,65 22
V999H VICRYL 2-0 V-7  70 36 fili 8,57 102,84 308,65 22

VAA2594H VICRYL 0 2x UR-5  90 36 fili 13,5 162 486,11 22
VCC2573H VICRYL 2-0 2x UR-6  70 36 fili 12,86 154,32 462,97 22

W1702 VICRYL 10-0 TG140-6  10 12 fili 41,15 493,8 493,83 22
W9074 VICRYL 4-0 BB 45 12 fili 7,48 89,76 89,80 22
W9113 VICRYL 4-0 SH-2  75 12 fili 7,88 94,56 94,53 22
W9114 VICRYL 3-0 SH-2  75 12 fili 7,5 90 90,02 22
W9213 VICRYL 1 MH-1  75 12 fili 7,5 90 90,02 22
W9215 VICRYL 0 MO-5  75 12 fili 10 120 120,03 22
W9216 VICRYL 1 MO-5  75 12 fili 10,5 126 126,03 22
W9287 VICRYL 2 OS-4  75 12 fili 12,13 145,56 145,56 22
W9296 VICRYL 1 CPX  75 12 fili 10,4 124,8 124,77 22
W9297 VICRYL 2 CPX  75 12 fili 10,4 124,8 124,77 22
W9335 VICRYL 1 V-38 75 12 fili 27,01 324,12 324,08 22
W9363 VICRYL 2-0 V-34  75 12 fili 10,29 123,48 123,46 22
W9376 VICRYL 0 V-39  75 12 fili 10,8 129,6 129,63 22
W9377 VICRYL 1 V-39  75 12 fili 11,34 136,08 136,12 22
W9378 VICRYL 2 V-39  75 12 fili 11,34 136,08 136,12 22
W9436 VICRYL 5-0 PS-4C  45 12 fili 13,33 159,96 159,92 22
W9437 VICRYL 4-0 PS-4C  45 12 fili 13,33 159,96 159,92 22
W9440 VICRYL 2-0 MH  90 12 fili 7,5 90 90,02 22
W9450 VICRYL 0 CTX  90 12 fili 9,45 113,4 113,43 22
W9467 VICRYL 0 V-37  90 12 fili 11,34 136,08 136,12 22
W9468 VICRYL 1 V-37  90 12 fili 11,91 142,92 142,92 22
W9537 VICRYL 6-0 2x G-1  45 12 fili 30,8 369,6 369,58 22
W9552 VICRYL 6-0 S-14 45 12 fili 33,6 403,2 403,17 22
W9553 VICRYL 5-0 S-14 45 12 fili 32,07 384,84 384,84 22
W9559 VICRYL 8-0 2x TG140-8  45 12 fili 48,87 586,44 586,43 22
W9561 VICRYL 7-0 2x TG140-8  30 12 fili 48,39 580,68 580,62 22
W9562 VICRYL 6-0 2x S-14  20 12 fili 31,83 381,96 381,94 22
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W9563 VICRYL 6-0 2x S-22  20 12 fili 31,83 381,96 381,94 22
W9565 VICRYL 7-0 2x TG175-8  45 12 fili 31,77 381,24 381,18 22
W9566 VICRYL 6-0 2x S-22  45 12 fili 33,6 403,2 403,17 22
W9567 VICRYL 5-0 2x S-22  45 12 fili 32,07 384,84 384,84 22
W9636 VICRYL 2-0 2x MH-1  75 12 fili 10,72 128,64 128,60 22
W9756 VICRYL 6-0 2x S-22  45 12 fili 33,6 403,2 403,17 22
W9820 VICRYL 4-0 UV-17 75 12 fili 9,45 113,4 113,43 22

W9834T VICRYL 4-0 PC-3  45 24 fili 13,33 159,96 319,85 22

W9984 VICRYL 2-0 MHD-1 
[ETGD] 75 12 fili 8,57 102,84 102,88 22

W9988 VICRYL 0 CTD 
[ETGD] 75 12 fili 9 108 108,03 22

W9989 VICRYL 1 CTD 
[ETGD] 75 12 fili 9,45 113,4 113,43 22

W9991 VICRYL 1 CTXD 
[ETGD] 90 12 fili 9,93 119,16 119,10 22

W9992 VICRYL 3-0 CTB-1 
[ETGD] 75 12 fili 8,57 102,84 102,88 22

W9993 VICRYL 2-0 CTB-1 
[ETGD] 75 12 fili 8,57 102,84 102,88 22

W9995 VICRYL 1 CTB-1 
[ETGD] 90 12 fili 9,45 113,4 113,43 22

W9996 VICRYL 0 CTD 
[ETGD] 90 12 fili 9,45 113,4 113,43 22

W9997 VICRYL 1 CTD 
[ETGD] 90 12 fili 9,93 119,16 119,10 22

W9998 VICRYL 1 TD-3 
[ETGD] 90 12 fili 9,93 119,16 119,10 22

W9999 VICRYL 2 TD-3 
[ETGD] 90 12 fili 9,93 119,16 119,10 22

X943H VICRYL 6-0 2x S-14 [VB] 20 36 fili 35,01 420,12 1.260,43 22

V240G VICRYL 4-0 V-4 70 12 fili 9,45 113,4 113,43 22
V393G VICRYL 3-0 FS-2 45 12 fili 7,84 94,08 94,08 22
J2575H VICRYL 1 UR-6 70 36 fili 9 108 324,08 22
JC515H VICRYL 0 TN 110 36 fili 8,57 102,84 308,65 22
J381H VICRYL 0 UR-4 70 36 fili 9 108 324,08 22
J384H VICRYL 6-0 C-3 45 36 fili 10,84 130,08 390,27 22
J555G VICRYL 6-0 2 x S-29 45 12 fili 33,6 403,2 403,17 22
J601H VICRYL 3-0 UR-6 70 36 fili 8,57 102,84 308,65 22
J662H VICRYL 4-0 KS 70 36 fili 8,66 103,92 311,93 22
J382H VICRYL 1 UR-4  70 36 fili 9,45 113,4 340,29 22
J377H VICRYL 1 UR-5 70 36 fili 9 108 324,08 22

4MF2675YE VICRYL 1 CP-2 70 24 bust. x 4 
fili 7,92 _ 760,51 22

4PK2545YE VICRYL 0 CT-2 45 24 bustine x 
4 fili 6,52 _ 625,51 22

JV1013 VICRYL 5-0 CC-1 75 36 fili 12,48 149,76 449,17 22
JV2016 VICRYL 2-0 MH-1 75 36 fili 7,14 85,68 257,21 22
JV2017 VICRYL 0 MH-1 75 36 fili 7,14 85,68 257,21 22
JV2018 VICRYL 1 MH-1 75 36 fili 7,5 90 270,06 22
JV525 VICRYL 2 V-39 90 36 fili 11,91 142,92 428,76 22
JV528 VICRYL 2-0 SH 90 36 fili 11,25 135 405,10 22

ME2543H VICRYL 3-0 X-1 45 36 fili 7,84 94,08 282,22 22
ME2673H VICRYL 3-0 X-1 70 36 fili 8,25 99 297,07 22
V1059H VICRYL 2 CPX 90 36 fili 10,92 131,04 393,03 22
V113H VICRYL 3-0 UCL 70 36 fili 7,86 94,32 282,92 22
V115H VICRYL 0 UCL 70 36 fili 7,86 94,32 282,92 22
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Codice prodotto Materiale cal. USP Ago lunghezza filo 
cm Confezione Prezzo unitario Prezzo per 

dozzina
Prezzo per 
confezione IVA %

V16H VICRYL 1 UCLX 70 36 fili 9,9 118,8 356,49 22
V292H VICRYL 4-0 FS-2 45 36 fili 8,23 98,76 296,33 22
V329H VICRYL 0 CT-3 70 36 fili 9 108 324,08 22
V350H VICRYL 3-0 CT 70 36 fili 9 108 324,08 22
V362H VICRYL 3-0 CTX 70 36 fili 9 108 324,08 22
V363H VICRYL 2-0 CTX 70 36 fili 9 108 324,08 22
V388H VICRYL 5-0 FS-3 45 36 fili 8,62 103,44 310,44 22

V392ZG VICRYL 4-0 FS-2 45 12 fili 8,23 98,76 98,78 22
V426H VICRYL 4-0 SH-1 70 36 fili 7,88 94,56 283,57 22
V486H VICRYL 1 CP 90 36 fili 10,92 131,04 393,03 22
V667H VICRYL 3-0 RB-1 70 36 fili 11,25 135 405,10 22
V684H VICRYL 2-0 PS-1 45 36 fili 11,54 138,48 415,39 22

V756E VICRYL 2 CT-2 45 24 bust. x 4 
fili 6,84 _ 656,79 22

V759E VICRYL 1 CT-2 70 24 bust. x 4 
fili 7,2 _ 691,37 22

V797E VICRYL 5-0 TF 45 24 bust. x 8 
fili 5,88 _ 1.128,88 22

V823H VICRYL 4-0 PC-5 45 36 fili 12,72 152,64 457,96 22

V837G VICRYL 1 CT-1 45 12 bustine x 
4 fili 6,84 _ 328,40 22

V944H VICRYL 3-0 CT-1 90 36 fili 9 108 324,08 22
V948H VICRYL 2 CT-1 90 36 fili 9,45 113,4 340,29 22
V965 VICRYL 10-0 CS44-6 10 12 fili 51,44 617,28 617,29 22

V987H VICRYL 0 V-5 70 36 fili 9 108 324,08 22
W9106 VICRYL 4-0 RB-1 75 12 fili 7,88 94,56 94,53 22
W9130 VICRYL 3-0 MH-1 75 12 fili 7,14 85,68 85,73 22
W9181 VICRYL 2-0 V-7 75 12 fili 8,57 102,84 102,89 22
W9244 VICRYL 0 MO-45 75 12 fili 10,5 126 126,03 22
W9357 VICRYL 2 V-34 75 12 fili 10,8 129,6 129,63 22
W9360 VICRYL 2-0 V-30 75 12 fili 8,57 102,84 102,89 22
W9362 VICRYL 1 V-30 75 12 fili 9 108 108,03 22
W9368 VICRYL 1 V-37 75 12 fili 11,34 136,08 136,11 22
W9410 VICRYL 4-0 SC-1 45 12 fili 8,62 103,44 103,47 22
W9442 VICRYL 5-0 FS-3 75 12 fili 9,08 108,96 108,92 22
W9451 VICRYL 1 CTX 90 12 fili 9,93 119,16 119,10 22
W9452 VICRYL 2 CTX 90 12 fili 9,93 119,16 119,10 22
W9637 VICRYL 2-0 MH-1 100 12 fili 11,25 135 135,04 22
W9730 VICRYL 3-0 UX-25 75 12 fili 12,15 145,8 145,75 22

V794D VICRYL 4-0 SH-1 45 12 bust x 8 
fili 5,61 _ 538,78 22

V7940D VICRYL 4-0 JB-1 45 12 bust. x 8 
fili 6,17 _ 592,66 22

V773D VICRYL 4-0 SH 45 12 bust. x 8 
fili 5,28 _ 507,05 22

J2594H VICRYL 0 UR-6 90 36 fili 9 108 324,08 22
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LV617M VICRYL 1 - 250 72 fili 9,45 113,4 680,57 22
LV618M VICRYL 2 - 250 72 fili 9,45 113,4 680,57 22

V1217E VICRYL 0 - 70 24 bust. x 5 
fili 2,79 167,4 334,37 22

V1218H VICRYL 1  fili 
pretagliati 70 36 bust. x 5 

fili 2,93 _ 526,62 22

V1223H VICRYL 5-0 fili 
pretagliati 45 36 bust. x 6 

fili 2,71 _ 584,96 22

V1224H VICRYL 4-0  fili 
pretagliati 45 36 bust. x 6 

fili 2,71 _ 584,96 22

V1226H VICRYL 2-0  fili 
pretagliati 45 36 bust. x 6 

fili 2,58 _ 557,11 22

V1227E VICRYL 0  fili 
pretagliati 45 24 bust. x 6 

fili 2,58 _ 371,41 22

V1228E VICRYL 1  fili 
pretagliati 45 24 bust. x 6 

fili 2,71 _ 389,98 22

V1229H VICRYL 2  fili 
pretagliati 45 36 bust. x 6 

fili 2,71 _ 584,96 22

V626E VICRYL 0 - 70 24 bust. x 2 
fili 3,22 77,28 154,33 22

V634H VICRYL 3-0 fili pretagliati 45 36 bust.x 3 
fili 5,77 207,72 623,07 22

V962E VICRYL 4-0  fili 
pretagliati 70 24 bust. x 5 

fili 2,93 _ 351,09 22

V963E VICRYL 3-0  fili 
pretagliati 70 24 bust. x 5 

fili 2,79 _ 334,37 22

V964E VICRYL 2-0  fili 
pretagliati 70 24 bust. x 5 

fili 2,79 _ 334,37 22

V965E VICRYL 0  fili 
pretagliati 70 24 bust. x 5 

fili 2,79 _ 334,37 22

V967H VICRYL 2  fili 
pretagliati 70 36 bust. x 5 

fili 2,93 _ 526,62 22

V977H VICRYL 4-0 - 45 36 bust. x 6 
fili 2,71 _ 584,96 22

W9024 VICRYL 3-0 - 150 12 fili 5,36 64,32 64,30 22
W9026 VICRYL 0 - 150 12 fili 5,36 64,32 64,30 22

ESTRATTO LISTINO LOTTO 4

Allegato parte integrante - 4
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Codice prodotto Materiale cal. USP Ago lunghezza filo 
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dozzina
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EZ10C PDS II 0
-

ENDOLOO
P  

45 12 fili 85,44 1025,28 1.025,28 22

EZ11 PDS II 0
-

ENDOLOO
P [ESS]

50 12 fili 88 1056 1.056,01 22

FZ289E PDS II 5-0 FS-3 
[Tsuge] 30 24 fili loop 16 192 384,00 22

MIC102H PDS II 4-0 ST-4 [VB] 20 36 fili 39,77 477,24 1.431,74 22

MIC109G PDS II 2-0
-

ENDOLOO
P  

45 12 fili 85,44 1025,28 1.025,28 22

MPZ494H PDS II 4-0 P-3 [MP] 45 36 fili 23,79 285,48 856,39 22
PN2997E PDS II 2 CTX  90 24 fili 16,87 202,44 404,94 22
W9133H PDS II 2-0 MH-1  70 36 fili 12,15 145,8 437,25 22
W9210H PDS II 0 MH-1  70 36 fili 12,15 145,8 437,25 22
W9236T PDS II 0 CT  150 24 fili loop 33,06 396,72 793,34 22
W9237T PDS II 1 MO-2  150 24 fili loop 40,49 485,88 971,85 22
W9261T PDS II 0 CTX  150 24 fili loop 33,06 396,72 793,34 22

W9967T PDS II 1 CTXD 
[ETGD] 150 24 fili loop 34,71 416,52 833,01 22

XI200E PDS II 2-0 2x FSLX  45 24 fili 19,04 228,48 456,93 22
XN9263G PDS II 1 CTX  240 12 fili loop 43,39 520,68 520,63 22
Z1012H PDS II 6-0 C-1  70 36 fili 27,66 331,92 995,90 22
Z1310H PDS II 4-0 2x SH-1  70 36 fili 20,09 241,08 723,10 22
Z1316H PDS II 3-0 2x SH  70 36 fili 18,22 218,64 655,87 22
Z1317H PDS II 2-0 2x SH  70 36 fili 18,22 218,64 655,87 22
Z165H PDS II 6-0 2x C-1 [VB] 70 36 fili 45,65 547,8 1.643,23 22
Z1701E PDS II 7-0 2x BV-1  70 24 fili 45,47 545,64 1.091,37 22
Z1721H PDS II 6-0 2x C-1  70 36 fili 41,5 498 1.493,85 22
Z1722H PDS II 5-0 2x C-1  70 36 fili 39,61 475,32 1.425,95 22
Z1924E PDS II 1 CT  150 24 fili 34,71 416,52 833,01 22
Z230H PDS II 4-0 SH-2  70 36 fili 13,39 160,68 482,06 22
Z305H PDS II 3-0 RB-1  70 36 fili 12,75 153 459,12 22

Z3100H PDS II 4-0 SH-1 Plus 
[VB] 70 36 fili 14,73 176,76 530,27 22

Z311H PDS II 3-0 SH-1  70 36 fili 12,75 153 459,12 22
Z322H PDS II 3-0 MH  70 36 fili 12,15 145,8 437,25 22
Z323H PDS II 2-0 MH  70 36 fili 12,15 145,8 437,25 22
Z332H PDS II 3-0 CT-2  70 36 fili 14,58 174,96 524,70 22
Z333H PDS II 2-0 CT-2  70 36 fili 14,58 174,96 524,70 22
Z334H PDS II 0 CT-2  70 36 fili 14,58 174,96 524,70 22
Z335H PDS II 1 CT-2  70 36 fili 15,3 183,6 550,93 22
Z422E PDS II 4-0 FS-2  70 24 fili 14,73 176,76 353,51 22
Z425E PDS II 4-0 2x V-47  35 24 fili 22,9 274,8 549,55 22
Z496E PDS II 4-0 PS-2S  45 24 fili 21,63 259,56 519,02 22
Z507E PDS II 4-0 PS-4  45 24 fili 22,66 271,92 543,74 22
Z863H PDS II 5-0 2x RB-1  70 36 fili 20,09 241,08 723,10 22
Z864H PDS II 4-0 2x RB-1  70 36 fili 20,09 241,08 723,10 22
Z926H PDS II 6-0 TF  70 36 fili 14,7 176,4 529,07 22
Z983H PDS II 0 CP-2  70 36 fili 16,03 192,36 577,16 22
Z463H PDS II 5-0 P-3 45 36 fili 22,66 271,92 815,61 22
Z464H PDS II 4-0 P-3 45 36 fili 22,66 271,92 815,61 22

Z514ZH PDS II 3-0 PS-2 45 36 fili 20,6 247,2 741,46 22

ESTRATTO LISTINO LOTTO 5

Allegato parte integrante - 5
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dozzina
Prezzo per 
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D9818 PDS II 3-0 SH 45 12 bust. x 8 
fili 8,65 _ 830,78 22

MIC108G PDS II 3-0 ENDOLO
OP 45 12 fili 85,44 1025,28 1.025,28 22

MIC113G PDS II 1 ENDOLO
OP 45 12 fili 85,44 1025,28 1.025,28 22

MIC133G PDS II 2-0 ST-4 100 12 fili 44,19 530,28 530,27 22

MIC170G PDS II 1
PSG 
ENDOKN
OT

100 12 fili loop 70,08 840,96 840,98 22

MIC171G PDS II 0
PSG 
ENDOKN
OT

100 12 fili loop 70,08 840,96 840,98 22

MPZ9626H PDS II 2-0 PS 70 36 fili 21,68 260,16 780,49 22
PEE2993H PDS II 4-0 SH-1 90 36 fili 21,09 253,08 759,26 22
PEE2994H PDS II 3-0 SH-1 90 36 fili 20,09 241,08 723,10 22
PFF2992E PDS II 4-0 SH 90 24 fili 20,09 241,08 482,06 22
PUU2971E PDS II 6-0 TF-1 70 24 fili 24,05 288,6 577,17 22
VCC2993E PDS II 2-0 UR-6 90 24 fili 22,96 275,52 550,93 22
W9109H PDS II 4-0 RB-1 90 36 fili 21,09 253,08 759,26 22
W9115H PDS II 4-0 SH-2 70 36 fili 13,39 160,68 482,06 22
W9132H PDS II 3-0 MH-1 70 36 fili 12,15 145,8 437,25 22
W9134H PDS II 3-0 MH-1 90 36 fili 19,13 229,56 688,67 22
W9234T PDS II 1 CT 90 24 fili 16,87 202,44 404,95 22
W9235T PDS II 2 CT 90 24 fili 16,87 202,44 404,95 22
W9286T PDS II 1 OS-4 70 24 fili 20,62 247,44 494,92 22
W9324T PDS II 1 CP 90 24 fili 18,56 222,72 445,43 22
W9626T PDS II 2-0 PS 70 24 fili 20,65 247,8 495,55 22
W9631T PDS II 2-0 PCLX 70 24 fili 20,65 247,8 495,55 22
W9734T PDS II 4-0 FS-3 70 24 fili 15,43 185,16 370,35 22
W9861T PDS II 6-0 PC-1 45 24 fili 23,73 284,76 569,63 22
W9867T PDS II 4-0 PC-3 45 24 fili 22,66 271,92 543,74 22
W9959H PDS II 2-0 MHD-1 70 36 fili 14,58 174,96 524,71 22
W9968 PDS II 0 UD-110 240 12 fili loop 55,09 661,08 661,13 22
XN9124 PDS II 3-0 SH 90 24 fili 19,13 229,56 459,12 22
Z1032H PDS II 6-0 CC-1 70 36 fili 33,33 399,96 1.199,93 22
Z113H PDS II 3-0 UCL 70 36 fili 13,36 160,32 480,97 22
Z161E PDS II 7-0 BV-1 70 24 fili 33,35 400,2 800,34 22
Z1711E PDS II 7-0 CC175-8 70 24 fili 61,67 740,04 1.480,18 22
Z1712H PDS II 6-0 CC175-8 70 36 fili 49,7 596,4 1.789,22 22

Z171H PDS II 4-0 2 x BB VB 70 36 fili 22,09 265,08 795,41 22

Z1930G PDS II 1 V-40 180 12 fili loop 52,06 624,72 624,76 22
Z2016H PDS II 2-0 MH-1 70 36 fili 12,15 145,8 437,25 22
Z231H PDS II 3-0 RS 70 36 fili 12,75 153 459,12 22
Z291E PDS II 5-0 FS-2 45 24 fili 13,99 167,88 335,84 22
Z293E PDS II 3-0 FS-2 45 24 fili 13,33 159,96 319,85 22

Z3150H PDS II 4-0 SH Plus 70 36 fili 14,03 168,36 505,02 22
Z328H PDS II 2-0 CT-3 70 36 fili 15,3 183,6 550,93 22
Z329H PDS II 0 CT-3 70 36 fili 15,3 183,6 550,93 22
Z441E PDS II 4-0 FS-1 70 24 fili 14,03 168,36 336,68 22
Z486E PDS II 1 CP 90 24 fili 18,56 222,72 445,43 22
Z630E PDS II 0 STA 70 24 fili 25,51 306,12 612,15 22
Z920E PDS II 3-0 V-47 35 24 fili 21,81 261,72 523,39 22
Z968H PDS II 3-0 CP-2 70 36 fili 16,03 192,36 577,17 22
Z991H PDS II 6-0 V-18 70 36 fili 17,64 211,68 634,89 22
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Z999H PDS II 2-0 V-7 70 36 fili 14,58 174,96 524,71 22
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

88861720-51 € 147,60 22 %

88861727-41 € 136,80 22 %

88861727-51 € 136,80 22 %

88861741-11 € 291,60 22 %

88861741-21 € 291,60 22 %

88861741-31 € 291,60 22 %

88861742-21 € 136,80 22 %

88861742-31 € 136,80 22 %

88861742-41 € 136,80 22 %

88861744-31 € 126,00 22 %

88861744-41 € 126,00 22 %

MONOSOF™ /DERMALON™

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), blu, lungh. 90 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,26 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997648 - Codice CND: H010201010101

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), blu, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,39 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997653 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), blu, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,39 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997654 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 6-0 USP(0,7 metrico), blu, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,11 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997633 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), blu, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,11 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997634 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), blu, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,11 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997635 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), blu, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente interno,19 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997636 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), blu, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente interno,19 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997638 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), blu, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente interno,19 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997637 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), blu, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,24 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997649 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), blu, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,24 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997639 - Codice CND: H010201010101
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88861744-51 € 104,40 22 %

88861747-11 € 165,60 22 %

88861749-24 € 96,00 22 %

88861750-41 € 144,00 22 %

88861754-13 € 118,80 22 %

88861756-11 € 144,00 22 %

88861756-21 € 144,00 22 %

88861756-31 € 144,00 22 %

88861756-41 € 144,00 22 %

88861756-51 € 144,00 22 %

88861757-31 € 144,00 22 %

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), blu, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,26 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997640 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 6-0 USP(0,7 metrico), blu, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,16 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997655 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), blu, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 13 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997656 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), blu, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,30 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997657 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 6-0 USP(0,7 metrico), blu, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 11 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997658 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 6-0 USP(0,7 metrico), blu, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,19 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997641 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), blu, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,19 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997642 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), blu, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,19 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997659 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), blu, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,19 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997650 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), blu, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,19 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997651 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), blu, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,19 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997643 - Codice CND: H010201010101
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88861757-41 € 144,00 22 %

88861764-41 € 190,80 22 %

88861764-51 € 190,80 22 %

88861799-31 € 126,00 22 %

88861799-41 € 126,00 22 %

88861799-51 € 126,00 22 %

SDN-5666G € 96,00 22 %

SDN-5691G € 96,00 22 %

SDN-5696G € 105,60 22 %

SDN-5943G € 99,60 22 %

CN-225 € 230,40 22 %

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), blu, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,19 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997644 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), blu, lungh. 75 
cm, ago diritto, tagliente esterno, 60 mm.Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997660 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), blu, lungh. 75 
cm, ago diritto, tagliente esterno, 60 mm.Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997661 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), blu, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,24 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997662 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), blu, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,24 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997663 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), blu, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,24 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997664 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), blu, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 19 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484559 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), blu, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 13 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484561 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 6-0 USP(0,7 metrico), blu, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 13 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 997632 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), blu, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 24 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484562 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 0 USP (3,5 metrico), nero, lungh. 100 
cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 27 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484434 - Codice CND: H010201010101
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

CN-290 € 194,40 22 %

CN-490 € 194,40 22 %

CN-500 € 144,00 22 %

CN-722 € 147,60 22 %

CN-723 € 147,60 22 %

CN-724 € 147,60 22 %

CN-771 € 248,40 22 %

CN-791 € 190,80 22 %

CN-792 € 190,80 22 %

CN-793 € 190,80 22 %

CN-819 € 190,80 22 %

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2 USP (5,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno, 77 mm. Confezione indivisibile da 24 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484435 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2 USP (5,0 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno, 77 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 24 bustine da 
1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484436 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 1 USP (4,0 metrico), nero, lungh. 100 
cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 30 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484437 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 1 USP (4,0 metrico), nero, lungh. 100 
cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 40 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484440 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 0 USP (3,5 metrico), nero, lungh. 100 
cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 40 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484441 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 1 USP (4,0 metrico), nero, lungh. 100 
cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 48 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484442 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 1 USP (4,0 metrico), nero, lungh. 100 
cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico a punta smussata, 48 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484443 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), nero, lungh. 
100 cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente interno, 90 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484444 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 0 USP (3,5 metrico), nero, lungh. 100 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente interno,90 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484445 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 1 USP (4,0 metrico), nero, lungh. 100 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente interno,90 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484446 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 37mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484447 - Codice CND: H010201010101
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

CN-822 € 219,60 22 %

CN-823-L € 158,40 22 %

CN-824 € 115,20 22 %

CN-825-L € 158,40 22 %

CN-830-L € 158,40 22 %

CN-925 € 230,40 22 %

CN-926 € 230,40 22 %

GN-283 € 327,60 22 %

GN-284 € 327,60 22 %

N-1603G € 799,20 22 %

N-2500 € 1.225,20 22 %

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 1 USP (4,0 metrico), nero, lungh. 90 
cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 37 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484448 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 0 USP (3,5 metrico), nero, lungh. 240 
cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 65 mm. Confezione indivisibile da 24 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484450 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 1 USP (4,0 metrico), nero, lungh. 150 
cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 65 mm. Confezione indivisibile da 24 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484451 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 0 USP (3,5 metrico), nero, lungh. 150 
cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 40 mm. Confezione indivisibile da 24 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484454 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 1 USP (4,0 metrico), nero, lungh. 150 
cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 48 mm. Confezione indivisibile da 24 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484455 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 0 USP (3,5 metrico), nero, lungh. 100 
cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 27 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484457 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 1 USP (4,0 metrico), nero, lungh. 100 
cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 27 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484458 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), nero, lungh. 90 
cm, ago diritto, cilindrico, 60 mm, doppioarmato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484459 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 0 USP (3,5 metrico), nero, lungh. 90 
cm, ago diritto, cilindrico, 60 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484460 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 9-0 USP(0,3 metrico), nero, lungh. 8 
cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico da microchirurgia, 4 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484461 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 11-0 USP (0,1 metrico), nero, lungh. 
13 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico da microchirurgia, 4 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484462 - Codice CND: H010201010101
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Divisione : 

Denominazione Listino : 
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CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

N-2510 € 891,60 22 %

N-2512 € 891,60 22 %

N-2513 € 1.101,60 22 %

N-2514 € 806,40 22 %

N-2530 € 886,80 22 %

N-2531 € 1.101,60 22 %

N-2532 € 886,80 22 %

N-2533 € 1.101,60 22 %

N-2540 € 799,20 22 %

N-2541 € 799,20 22 %

N-2543 € 800,40 22 %

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 11-0 USP (0,1 metrico), nero, lungh. 
13 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico da microchirurgia, 4 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484463 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 10-0 USP (0,2 metrico), nero, lungh. 
13 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico da microchirurgia, 4 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484464 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 10-0 USP (0,2 metrico), nero, lungh. 
13 cm, ago 3/8 di cerchio, tapercutting da microchirurgia, 4 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 
1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484465 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 10-0 USP (0,2 metrico), nero, lungh. 
13 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico da microchirurgia, 5 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484466 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 10-0 USP (0,2 metrico), nero, lungh. 
13 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico da microchirurgia, 5 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484467 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 10-0 USP (0,2 metrico), nero, lungh. 
13 cm, ago 3/8 di cerchio, tapercutting da microchirurgia, 5 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 
1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484468 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 9-0 USP(0,3 metrico), nero, lungh. 13 
cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico da microchirurgia, 5 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484469 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 9-0 USP(0,3 metrico), nero, lungh. 13 
cm, ago 3/8 di cerchio, tapercutting da microchirurgia, 5 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484470 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 10-0 USP (0,2 metrico), nero, lungh. 
13 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico da microchirurgia, 4 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484471 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 8-0 USP(0,4 metrico), nero, lungh. 13 
cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico da microchirurgia, 4 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484472 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 8-0 USP(0,4 metrico), nero, lungh. 13 
cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico da microchirurgia, 5 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484473 - Codice CND: H010201010101
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

N-2544 € 800,40 22 %

N-2546 € 800,40 22 %

N-2547 € 800,40 22 %

N-2548 € 800,40 22 %

N-2704K € 764,40 22 %

N-2705K € 764,40 22 %

N-2714K € 566,40 22 %

N-2716K € 624,00 22 %

N-2717-K € 624,00 22 %

N-2718K € 624,00 22 %

N-2719K € 624,00 22 %

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 10-0 USP (0,2 metrico), nero, lungh. 
13 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico da microchirurgia, 5 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484474 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 9-0 USP(0,3 metrico), nero, lungh. 13 
cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico da microchirurgia, 5 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484475 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 8-0 USP(0,4 metrico), nero, lungh. 13 
cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico da microchirurgia, 6 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484476 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 9-0 USP(0,3 metrico), nero, lungh. 13 
cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico da microchirurgia, 6 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484477 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 10-0 USP (0,2 metrico), nero, lungh. 
30 cm, ago 1/2 cerchio, punta di precisionea spatola, 6 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 12 
unità da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484478 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 11-0 USP (0,1 metrico), nero, lungh. 
30 cm, ago 1/2 cerchio, punta di precisionea spatola, 6 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484479 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 0 USP (3,5 metrico), nero, ago 1/4 di 
cerchio, punta di precisione a spatola, 6 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 12 unità da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484480 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 8-0 USP(0,4 metrico), nero, lungh. 30 
cm, ago 1/2 cerchio, punta di precisione aspatola, 7 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 12 
unità da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484481 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 9-0 USP(0,3 metrico), nero, lungh. 30 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione a spatola, 6 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 12 
bustine da1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484482 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 10-0 USP (0,2 metrico), nero, lungh. 
30 cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione a spatola, 6 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 
12 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484483 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 10-0 USP (0,2 metrico), nero, lungh. 
30 cm, ago 1/2 cerchio, punta di precisionea spatola, 7 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484539 - Codice CND: H010201010101
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Denominazione Listino : 
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CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

N-2730-K € 610,80 22 %

N-2734K € 300,00 22 %

N-2736K € 300,00 22 %

N-2756K € 624,00 22 %

N-2757K € 624,00 22 %

N-2760K € 624,00 22 %

N-2761K € 219,60 22 %

N-2766K € 118,80 22 %

N-2770-K € 624,00 22 %

N-2771-K € 624,00 22 %

N-2781K € 219,60 22 %

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 10-0 USP (0,2 metrico), nero, lungh. 
20 cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione a spatola, 6 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 
1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484541 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 10-0 USP (0,2 metrico), nero, lungh. 
20 cm, ago 1/2 cerchio, punta di precisionea spatola, 6 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484542 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 10-0 USP (0,2 metrico), nero, lungh. 
20 cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione a spatola, 6 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 
1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484544 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 10-0 USP (0,2 metrico), nero, lungh. 
30 cm, ago 1/2 cerchio, punta di precisionea spatola, 6 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484546 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 10-0 USP (0,2 metrico), nero, lungh. 
15 cm, ago 1/2 cerchio, punta di precisionea spatola, 6 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484547 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 9-0 USP (0,3 metrico), nero, lungh. 
30 cm, ago 1/2 cerchio, punta di precisione a spatola, 6 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 
12 bustine da 1filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 1206087 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 1/2 cerchio, spatola, 8 mm, doppioarmato. Confezione indivisibile da 12 unità da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484548 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 10-0 USP(0,2 metrico), nero, lungh. 
15 cm, ago 1/2 cerchio, punta di precisione a spatola, 6 mm. Confezione indivisibile da 12 unità da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 1360380 - Codice CND: H010201010101

sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, , cal. 10-0 USP (0,2 metrico), nero, 
lungh.30 cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione a spatola, 6 mm. Confezione indivisibile da 12 unità 
da 1 filo
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484549 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 9-0 USP(0,3 metrico), nero, lungh. 30 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione a spatola, 6 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 12 
bustine da1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484550 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 1/4 di cerchio, punta di precisione a spatola, 9 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 12 
bustine da1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 492654 - Codice CND: H010201010101
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

N-2786K € 624,00 22 %

N-2787K € 624,00 22 %

N-2799-K € 624,00 22 %

N-2966K € 751,20 22 %

N-2967 € 118,80 22 %

N-59 € 86,40 22 %

N-63 € 172,80 22 %

N-64 € 86,40 22 %

SN-1647 € 396,00 22 %

SN-1647G € 132,00 22 %

SN-1689 € 356,40 22 %

SN-1689G € 118,80 22 %

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 10-0 USP(0,2 metrico), nero, lungh. 
30 cm, ago 1/2 di cerchio, punta di precisione a spatola, 6 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 
12 bustine da1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484551 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 9-0 USP(0,3 metrico), nero, lungh. 30 
cm, ago 1/2 di cerchio, punta di precisione a spatola, 6 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 12 
bustine da1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 1360381 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 10-0 USP (0,2 metrico), nero, lungh. 
30 cm, ago Compound curve, punta di precisione a spatola, 5 mm, doppio armato. Confezione 
indivisibile da 12 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484552 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 10-0 USP (0,2 metrico), nero, lungh. 
30 cm, ago 1/2 cerchio, punta di precisionea spatola, 7 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484553 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 9-0 USP(0,3 metrico), nero, lungh. 30 
cm, ago 1/2 cerchio, punta di precisione aspatola, 7 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 1497272/R - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm. Confezione indivisibile da 36 bustineda 6 fili.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484554 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm. Confezione indivisibile da 36 bustineda 12 fili.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484557 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2 USP (5,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm. Confezione indivisibile da 36 bustine da6 fili.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484558 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 7-0 USP(0,5 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 7 mm. Confezione indivisibile da 36 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484563 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 7-0 USP(0,5 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 7 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484564 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 6-0 USP(0,7 metrico), incolore, lungh. 
45 cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 11 mm. Confezione indivisibile da 36 
bustine da1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484565 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 6-0 USP(0,7 metrico), incolore, lungh. 
45 cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 11 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484566 - Codice CND: H010201010101
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

SN-1693 € 284,40 22 %

SN-1954 € 349,20 22 %

SN-1955 € 349,20 22 %

SN-1956 € 349,20 22 %

SN-1964 € 338,40 22 %

SN-1966 € 338,40 22 %

SN-1994 € 284,40 22 %

SN-1995 € 147,60 22 %

SN-247 € 122,40 22 %

SN-367 € 190,80 22 %

SN-368 € 190,80 22 %

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente interno, 19 mm. Confezione indivisibile da 36 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484567 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente interno, 11 mm. Confezione indivisibile da 36 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484568 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente interno, 11 mm. Confezione indivisibile da 36 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484569 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 6-0 USP(0,7 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente interno, 11 mm. Confezione indivisibile da 36 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484570 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente interno, 16 mm. Confezione indivisibile da 36 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484571 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 6-0 USP(0,7 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente interno, 16 mm. Confezione indivisibile da 36 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484573 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente interno, 19 mm. Confezione indivisibile da 36 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484574 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal.  5-0 USP (1,0 metrico), nero, lungh. 
45 cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente interno, 19 mm. Confezione indivisibile da 36 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 1497273/R - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 90 
cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 24mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484575 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 6-0 USP(0,7 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,11 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484579 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,11 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484580 - Codice CND: H010201010101
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

SN-3686 € 118,80 22 %

SN-3695 € 118,80 22 %

SN-3697 € 118,80 22 %

SN-3965 € 112,80 22 %

SN-552G € 118,80 22 %

SN-5660G € 97,20 22 %

SN-5662 € 291,60 22 %

SN-5662G € 97,20 22 %

SN-5663 € 298,80 22 %

SN-5663G € 99,60 22 %

SN-5665G € 96,00 22 %

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 7-0 USP(0,5 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 11 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484582 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 11 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484583 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 6-0 USP(0,7 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 11 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484584 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente interno, 16 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484587 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 25 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno, 19 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 1497274/R - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 6-0 USP(0,7 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 1/2 cerchio, punta di precisione,tagliente esterno, 17 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine 
da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484589 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 1/2 cerchio, punta di precisione,tagliente esterno, 16 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine 
da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 1206088 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 1/2 cerchio, punta di precisione,tagliente esterno, 17 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine 
da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484590 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 24 mm. Confezione indivisibile da 36 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484592 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 24 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 1206089 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 6-0 USP(0,7 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 19 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484593 - Codice CND: H010201010101
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

SN-5666 € 288,00 22 %

SN-5666G € 96,00 22 %

SN-5667 € 288,00 22 %

SN-5667G € 96,00 22 %

SN-5668 € 288,00 22 %

SN-5668G € 96,00 22 %

SN-5669 € 288,00 22 %

SN-5669G € 96,00 22 %

SN-5670 € 147,60 22 %

SN-5677 € 96,00 22 %

SN-568 € 136,80 22 %

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 19 mm. Confezione indivisibile da 36 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484594 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 19 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484595 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 19 mm. Confezione indivisibile da 36 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484596 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 19 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484597 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 16 mm. Confezione indivisibile da 36 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484598 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 16 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484599 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 19 mm. Confezione indivisibile da 36 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484600 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 19 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484601 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 19 mm. Confezione indivisibile da 36 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 1497275/R - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), incolore, lungh. 
45 cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 19 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484602 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente interno,19 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484603 - Codice CND: H010201010101
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

SN-5690 € 288,00 22 %

SN-5690G € 96,00 22 %

SN-5691 € 288,00 22 %

SN-5694 € 288,00 22 %

SN-5694G € 96,00 22 %

SN-5696 € 316,80 22 %

SN-5696G € 105,60 22 %

SN-5697 € 356,40 22 %

SN-5698 € 288,00 22 %

SN-5698G € 96,00 22 %

SN-5699 € 288,00 22 %

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), incolore, lungh. 
45 cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 13 mm. Confezione indivisibile da 36 
bustine da1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484605 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), incolore, lungh. 
45 cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 13 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484606 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), incolore, lungh. 
45 cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 13 mm. Confezione indivisibile da 36 
bustine da1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484607 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 16 mm. Confezione indivisibile da 36 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484609 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 16 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484610 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 6-0 USP(0,7 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 13 mm. Confezione indivisibile da 36 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484612 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 6-0 USP(0,7 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 13 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484613 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 6-0 USP(0,7 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 11 mm. Confezione indivisibile da 36 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484614 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 13 mm. Confezione indivisibile da 36 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484615 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 13 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484616 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 13 mm. Confezione indivisibile da 36 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484617 - Codice CND: H010201010101
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

SN-5699G € 96,00 22 %

SN-5767G € 96,00 22 %

SN-5862G € 99,60 22 %

SN-615 € 147,60 22 %

SN-616 € 147,60 22 %

SN-617 € 147,60 22 %

SN-627 € 154,80 22 %

SN-628 € 154,80 22 %

SN-629 € 288,00 22 %

SN-630 € 118,80 22 %

SN-631 € 118,80 22 %

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 13 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484618 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 6-0 USP(0,7 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 16 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484619 - Codice CND: H010201010101
Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 24 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484620 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 90 
cm, ago diritto, tagliente esterno, 51 mm.Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484621 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 90 
cm, ago diritto, tagliente esterno, 51 mm.Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484622 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), nero, lungh. 90 
cm, ago diritto, tagliente esterno, 51 mm.Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484623 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago diritto, tagliente esterno, 60 mm.Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484626 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago diritto, tagliente esterno, 60 mm.Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484627 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 20mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 1497276/R - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 20mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484628 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 20mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484629 - Codice CND: H010201010101
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

SN641 € 122,40 22 %

SN-643 € 122,40 22 %

SN-644 € 122,40 22 %

SN-648 € 126,00 22 %

SN-649 € 126,00 22 %

SN-653 € 122,40 22 %

SN-658 € 126,00 22 %

SN-659 € 126,00 22 %

SN-659G € 42,00 22 %

SN-660 € 126,00 22 %

SN-661 € 122,40 22 %

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,19 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484630 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,19 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484632 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 90 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,19 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484633 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 90 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,24 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484634 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 90 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,24 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484635 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,19 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484637 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,24 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484638 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,16 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484639 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,16 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484640 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 6-0 USP(0,7 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,16 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484641 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,19 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484643 - Codice CND: H010201010101
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

SN-661G € 40,80 22 %

SN-662 € 122,40 22 %

SN-662G € 40,80 22 %

SN-663 € 126,00 22 %

SN-663G € 42,00 22 %

SN-664 € 104,40 22 %

SN-664G € 34,80 22 %

SN-665 € 122,40 22 %

SN-666 € 122,40 22 %

SN-667 € 180,00 22 %

SN-667G € 69,00 22 %

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,19 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484644 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,19 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484645 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,19 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484646 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,24 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484647 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,24 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484648 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,26 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484649 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,26 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484650 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 90 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,19 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484651 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), nero, lungh. 90 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,19 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484652 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 6-0 USP(0,7 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,11 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484653 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 6-0 USP(0,7 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,11 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484654 - Codice CND: H010201010101
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

SN-669 € 126,00 22 %

SN-670 € 144,00 22 %

SN-671 € 144,00 22 %

SN-671G € 48,00 22 %

SN-672 € 136,80 22 %

SN-673 € 136,80 22 %

SN-674 € 136,80 22 %

SN-681 € 154,80 22 %

SN-682 € 154,80 22 %

SN-688 € 144,00 22 %

SN-689 € 144,00 22 %

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,24 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484655 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,30 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484657 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,30 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484658 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,30 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484659 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,39 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484660 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,39 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484661 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,39 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484662 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 30mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484663 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 30mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484664 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,30 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484665 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 0 USP (3,5 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno, 30 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484666 - Codice CND: H010201010101
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

SN-693 € 129,60 22 %

SN-694 € 129,60 22 %

SN-728 € 154,80 22 %

SN-747 € 147,60 22 %

SN-750 € 122,40 22 %

SN-758 € 126,00 22 %

SN-760 € 140,40 22 %

SN-761 € 140,40 22 %

SN-762 € 140,40 22 %

SN-763 € 140,40 22 %

SN-764 € 104,40 22 %

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 90 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,35 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484667 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), nero, lungh. 90 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,35 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484668 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), nero, lungh. 
100 cm, ago diritto, tagliente esterno, 60 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484669 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), nero, lungh. 90 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,24 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484670 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,19 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484671 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,24 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484672 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 6-0 USP(0,7 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,16 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484673 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,16 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484674 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,16 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484675 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,16 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484676 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,26 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484677 - Codice CND: H010201010101
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

SN-764G € 34,80 22 %

SN765 € 104,40 22 %

SN-770G € 118,80 22 %

SN-771 € 144,00 22 %

SN-771G € 118,80 22 %

SN-772G € 118,80 22 %

SN-775 € 136,80 22 %

SN-776 € 136,80 22 %

SN-777 € 158,40 22 %

SN-781 € 154,80 22 %

SN-782 € 154,80 22 %

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,26 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484678 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 0 USP (3,5 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno, 26 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484679 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 6-0 USP (0,7 metrico), nero, lungh. 
25 cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno, 12 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 1497277/R - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 90 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,30 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484681 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), nero, lungh. 25 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,12 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 1497278/R - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 25 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,12 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 1497279/R - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 0 USP (3,5 metrico), nero, lungh. 90 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno, 39 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484682 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 1 USP (4,0 metrico), nero, lungh. 90 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno, 39 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484683 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2 USP (5,0 metrico), nero, lungh. 90 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno, 39 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484684 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 90 
cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 30mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484685 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), nero, lungh. 90 
cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 30mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484686 - Codice CND: H010201010101
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Divisione : 

Denominazione Listino : 
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CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

SN-788 € 144,00 22 %

SN-790 € 144,00 22 %

SN-867 € 147,60 22 %

SN-871 € 144,00 22 %

SN-872 € 144,00 22 %

SN-881 € 219,60 22 %

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 2-0 USP(3,0 metrico), nero, lungh. 90 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,30 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484687 - Codice CND: H010201010101

(*)  Il prodotto non è un dispositivo medico e quindi non rientra nella Direttiva Europea 93/42/EEC concernente i dispositivi medici,
      recepita nella legislazione italiana con il Decreto Legislativo 24 febbraio 1997, n. 46 nella Direttiva Europea 90/385/EEC
      relativa ai dispositivi medici impiantabili attivi, recepita nella legislazione italiana con Decreto Legislativo 14 dicembre 1992, n. 507.
      Il prodotto non è un dispositivo medico-diagnostico in vitro e quindi non rientra nella Direttiva Europea 98/97/EC
      relativa ai dispositivi medico-diagnostici in vitro, recepita nella legislazione italiana con il Decreto Legislativo 8 settembre 2000, n. 332.

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 1 USP (4,0 metrico), nero, lungh. 90 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno, 30 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484688 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 75 
cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 26mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484689 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 5-0 USP(1,0 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,11 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484690 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 4-0 USP(1,5 metrico), nero, lungh. 45 
cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno,11 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484691 - Codice CND: H010201010101

Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide, cal. 3-0 USP(2,0 metrico), nero, lungh. 90 
cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 37mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080082
Numero Repertorio: 484692 - Codice CND: H010201010101
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

88862627-41 € 349,20 22 %

88862627-51 € 349,20 22 %

88862631-51 € 356,40 22 %

8886263656 € 594,00 22 %

88862640-51 € 356,40 22 %

88862644-51 € 291,60 22 %

88862645-51 € 392,40 22 %

8886265856 € 1.020,00 22 %

88862775-21 € 223,20 22 %

88862775-31 € 223,20 22 %

88862775-41 € 223,20 22 %

TICRON™ /SURGIDAC™

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico, 22 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695527 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico, 22 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695528 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 3/8 di cerchio, tapercutting, 18 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 
1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695529 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 90 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico, 17 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine 
da 10fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695531 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico, 17 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695532 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico, 26 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695533 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico, 17 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695534 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 90 cm, ago 3/8 di cerchio, tapercutting, 18 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 
bustine da10 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695535 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5-0 USP (1,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico, 18 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695537 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico, 18 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695538 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico, 18 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695539 - Codice CND: H010201020201
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88862801-21 € 331,20 22 %

88862808-51 € 698,40 22 %

88862811-51 € 698,40 22 %

88862815-51 € 306,00 22 %

88862818-89 € 340,80 22 %

88862839-51 € 327,60 22 %

88862840-51 € 345,60 22 %

88862851-56 € 510,00 22 %

88862852-56 € 666,00 22 %

88862855-51 € 306,00 22 %

88862877-56 € 744,00 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5-0 USP (1,0 metrico), bianco, 
lungh. 75 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico, 13 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine 
da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695540 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), bianco, 
lungh. 90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine 
da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695541 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), bianco, 
lungh. 90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine 
da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695542 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), bianco, 
lungh. 90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine 
da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695543 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5 USP (7,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting,48 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 4 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695544 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), bianco, 
lungh. 90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 20 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 
1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695545 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), bianco, 
lungh. 90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine 
da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695546 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine 
da 10fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695547 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine 
da 10fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695548 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine 
da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695550 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine 
da 10fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695552 - Codice CND: H010201020201
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Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88862879-56 € 660,00 22 %

88862880-41 € 306,00 22 %

88862880-51 € 306,00 22 %

88862914-51 € 288,00 22 %

88862914-61 € 288,00 22 %

88862953-51 € 518,40 22 %

88862962-83 € 1.454,40 22 %

88862978-51 € 554,40 22 %

88862981-56 € 420,00 22 %

88863035-41 € 259,20 22 %

88863035-51 € 313,20 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 17 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine 
da 10fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695553 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine 
da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695554 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine 
da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695555 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), bianco, 
lungh. 90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 
1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695556 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), bianco, 
lungh. 90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 
1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695557 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), bianco, 
lungh. 90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 
1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695559 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2 USP (5,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 27 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 4 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695560 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 20 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 
1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695561 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
10 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695562 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
105 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1438440/R - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
105 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695857 - Codice CND: H010201020201
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88863037-56 € 864,00 22 %

88863040-56 € 306,00 22 %

88863052-56 € 816,00 22 %

88863082-51 € 118,80 22 %

88863083-56 € 446,40 22 %

88863084-46 € 426,00 22 %

88863084-56 € 426,00 22 %

88863086-56 € 744,00 22 %

88863087-31 € 255,60 22 %

88863087-41 € 255,60 22 %

88863087-51 € 255,60 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
10 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695858 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 5 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695859 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 90 cm, ago 3/8 di cerchio, tapercutting, 18 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 
bustine da10 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695870 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,35 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695885 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
8 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695887 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 10 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695888 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 10 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695889 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
8 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695890 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695891 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695892 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695893 - Codice CND: H010201020201
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88863088-41 € 144,00 22 %

88863088-51 € 144,00 22 %

88863091-56 € 662,40 22 %

88863104-21 € 223,20 22 %

88863106-31 € 154,80 22 %

88863107-31 € 165,60 22 %

88863125-51 € 194,58 22 %

88863139-21 € 536,40 22 %

88863146-81 € 216,00 22 %

88863157-51 € 302,40 22 %

88863159-31 € 396,00 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 25 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695894 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 25 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695895 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
8 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695908 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5-0 USP (1,0 metrico), bl, lungh. 
75 cm, ago 3/8 cerchio, cilindrico, 13 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1438442/R - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico, 13 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1593846 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, tapercutting, 18 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695916 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695927 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5-0 USP (1,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,10 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695932 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2 USP (5,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 37mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695933 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 20 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695939 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 17 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695940 - Codice CND: H010201020201
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88863159-51 € 396,00 22 %

88863160-31 € 446,40 22 %

88863160-41 € 306,00 22 %

88863160-51 € 306,00 22 %

88863163-51 € 144,90 22 %

88863167-31 € 118,80 22 %

88863167-41 € 306,00 22 %

88863167-51 € 306,00 22 %

88863167-61 € 306,00 22 %

88863168-51 € 313,20 22 %

88863182-31 € 313,20 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 17 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695942 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695944 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695945 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695946 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago diritto, tagliente esterno, 51 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695947 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1438443/R - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695951 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695952 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting,25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695953 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 26 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695954 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, tapercutting, 18 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 
1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695955 - Codice CND: H010201020201
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88863182-41 € 313,20 22 %

88863182-51 € 313,20 22 %

88863185-31 € 172,80 22 %

88863185-41 € 172,80 22 %

88863185-51 € 201,60 22 %

88863185-61 € 172,80 22 %

88863186-21 € 248,40 22 %

88863186-31 € 248,40 22 %

88863186-41 € 248,40 22 %

88863186-51 € 248,40 22 %

88863190-61 € 266,40 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, tapercutting, 18 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 
1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695956 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, tapercutting, 18 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 
1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695968 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,25 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695969 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,25 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695970 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,25 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695971 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 25mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695972 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5-0 USP (1,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,16 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695974 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,16 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695975 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,16 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695976 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,16 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695977 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 76mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695978 - Codice CND: H010201020201
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88863191-51 € 698,40 22 %

88863193-51 € 536,40 22 %

88863202-51 € 208,80 22 %

88863202-61 € 208,80 22 %

88863203-56 € 590,40 22 %

88863204-51 € 698,40 22 %

88863211-56 € 522,00 22 %

88863212-51 € 345,60 22 %

88863213-56 € 614,40 22 %

88863213-66 € 614,40 22 %

88863218-36 € 931,20 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695979 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 17 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695980 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695981 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting,25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695982 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine 
da 8 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695983 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695984 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 3/8 di cerchio, tapercutting, 18 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 
bustine da10 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695988 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695989 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine 
da 8 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695990 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine 
da 8 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695991 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine 
da 8 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695992 - Codice CND: H010201020201
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88863218-56 € 931,20 22 %

88863219-56 € 931,20 22 %

88863220-56 € 726,00 22 %

88863221-56 € 1.164,00 22 %

88863222-56 € 666,00 22 %

88863226-21 € 374,40 22 %

88863226-31 € 374,40 22 %

88863226-41 € 334,80 22 %

88863227-41 € 291,60 22 %

88863227-51 € 291,60 22 %

88863228-56 € 1.164,00 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine 
da 8 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695993 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine 
da 8 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695994 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 10 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695995 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine 
da 10fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695996 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine 
da 10fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695997 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5-0 USP (1,0 metrico), blu, lungh. 
60 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,13 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695998 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
60 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,13 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695999 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
60 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,13 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696000 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,20 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696001 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,20 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696002 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting,26 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine 
da 10 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1360352 - Codice CND: H010201020201
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88863229-31 € 273,60 22 %

88863229-41 € 273,60 22 %

88863230-56 € 486,00 22 %

88863233-51 € 612,00 22 %

88863235-56 € 888,00 22 %

88863236-56 € 888,00 22 %

88863239-51 € 486,00 22 %

88863240-56 € 648,00 22 %

88863241-56 € 510,00 22 %

88863249-31 € 334,80 22 %

88863255-56 € 1.164,00 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696003 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696004 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 90 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico, 26 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine 
da 10fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696005 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, tapercutting, 18 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 
1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696006 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 17 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine 
da 8 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696007 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 17 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine 
da 8 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1208257 - Codice CND: H010201020203
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 26 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696008 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 26 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine 
da 8 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696009 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 20 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 10 
fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1438444/R - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,13 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696010 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine 
da 10fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696011 - Codice CND: H010201020201
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88863256-31 € 288,00 22 %

88863256-41 € 288,00 22 %

88863256-51 € 288,00 22 %

88863256-61 € 288,00 22 %

88863258-52 € 384,00 22 %

88863269-56 € 828,00 22 %

88863271-21 € 334,80 22 %

88863271-31 € 334,80 22 %

88863271-41 € 334,80 22 %

88863274-51 € 273,60 22 %

88863274-61 € 273,60 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696012 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696013 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696014 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 25mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696015 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,26 mm. Confezione indivisibile da 24 bustine da 5 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696019 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
10 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696028 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5-0 USP (1,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696029 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696030 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696031 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,35 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696032 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 35mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696033 - Codice CND: H010201020201

Medtronic Italia S.p.A. - Listino GSP - SUTURE - Revisione del 03/02/2021 Pag. 11/29

pagina 60 di 78



Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88863275-56 € 1.242,00 22 %

88863277-56 € 1.086,00 22 %

88863280-11 € 331,20 22 %

88863280-21 € 331,20 22 %

88863280-31 € 331,20 22 %

88863280-41 € 205,20 22 %

88863288-01 € 572,40 22 %

88863290-56 € 768,00 22 %

88863295-41 € 374,40 22 %

88863297-21 € 842,40 22 %

88863298-21 € 536,40 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 90 cm, ago 3/8 di cerchio, tapercutting, 26 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 
bustine da10 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696035 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 20 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
10 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696036 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 6-0 USP (0,7 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico, 13 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696038 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5-0 USP (1,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico, 13 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696039 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico, 13 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696040 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico, 13 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696041 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 7-0 USP (0,5 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico, 10 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696042 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine 
da 10fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696043 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,13 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696045 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5-0 USP (1,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,10 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696046 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5-0 USP (1,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,10 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696047 - Codice CND: H010201020201
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88863303-56 € 460,80 22 %

88863306-56 € 572,40 22 %

88863307-56 € 763,20 22 %

88863314-21 € 442,80 22 %

88863314-31 € 442,80 22 %

88863319-51 € 223,20 22 %

88863323-56 € 1.086,00 22 %

88863324-56 € 792,00 22 %

88863336-41 € 518,40 22 %

88863336-51 € 518,40 22 %

88863344-56 € 229,20 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 20 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine 
da 6 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696048 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
6 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696049 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
8 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696051 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5-0 USP (1,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico, 13 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696055 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, cilindrico, 13 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696056 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 di cerchio, tapercutting, 26 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1438446/R - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 20 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
10 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696057 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
10 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696058 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696059 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696061 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,20 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 10 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1438447/R - Codice CND: H010201020201
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88863348-31 € 554,40 22 %

88863348-51 € 554,40 22 %

88863353-56 € 336,00 22 %

88863356-56 € 612,00 22 %

88863365-56 € 1.020,00 22 %

88863369-31 € 291,60 22 %

88863369-41 € 291,60 22 %

88863369-51 € 291,60 22 %

88863370-51 € 327,60 22 %

88863385-56 € 864,00 22 %

88863393-51 € 273,60 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,20 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696062 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,20 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696063 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 25 mm. Confezione indivisibile da 6 bustine da 10 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696064 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
10 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696065 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 3/8 di cerchio, tapercutting, 18 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 
bustine da10 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696066 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,20 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696068 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,20 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696069 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,20 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696070 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,22 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 unità da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696071 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 20 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
10 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696083 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,35 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696085 - Codice CND: H010201020201
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

CCD-1139 € 208,80 22 %

VCD-110 € 465,60 22 %

VCD-236 € 1.086,00 22 %

VCD-256 € 614,40 22 %

VCD-346 € 691,20 22 %

VCD-375 € 528,00 22 %

VCD-656 € 931,20 22 %

XX-5255 € 444,00 22 %

88862768-51 € 118,80 22 %

88862854-33 € 111,60 22 %

88862862-34 € 94,80 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago cilindrico, 23 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1206112 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine 
da 4 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696097 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 20 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
10 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696099 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine 
da 8 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696100 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
8 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696102 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75   , ago 1/2 cerchio, cilindrico, 20 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 8 
fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1438463/R - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75   , ago 1/2 cerchio, tapercutting, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
8 fili.
Dichiarazione Conformità: DoC USS-010 Ticron
Numero Repertorio: 696103 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 20 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
10 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696106/R - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 5/8 di cerchio, cilindrico, 27 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695536 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), bianco, 
lungh. 45 cm, ago 1/2 cerchio, punta diprecisione, tagliente esterno, 9 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustineda 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695549 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), bianco, 
lungh. 45 cm, ago 3/8 di cerchio, puntadi precisione, tagliente esterno, 13 mm. Confezione indivisibile da 
12 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695551 - Codice CND: H010201020201
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88862947-53 € 458,40 22 %

88863001-41 € 86,40 22 %

88863001-62 € 57,60 22 %

88863001-72 € 57,60 22 %

88863002-62 € 86,40 22 %

88863003-32 € 172,80 22 %

88863003-42 € 172,80 22 %

88863003-52 € 172,80 22 %

88863008-21 € 172,80 22 %

88863008-31 € 172,80 22 %

88863008-41 € 172,80 22 %

88863008-51 € 172,80 22 %

88863011-51 € 24,00 22 %

88863012-61 € 154,80 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago diritto, tagliente esterno, 250 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695558 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
45 cm, suture pretagliate. Confezione indivisibile da 36bustine da 6 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695563 - Codice CND: H010201020203
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
45 cm, suture pretagliate. Confezione indivisibile da 24 bustine da 6 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695564 - Codice CND: H010201020203
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 1 USP (4,0 metrico), blu, lungh. 
45 cm, suture pretagliate. Confezione indivisibile da 24 bustine da 6 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695565 - Codice CND: H010201020203
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, suture pretagliate. Confezione indivisibile da 24 bustine da 6 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695566 - Codice CND: H010201020203
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, suture pretagliate. Confezione indivisibile da 24bustine da 12 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695567 - Codice CND: H010201020203
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, suture pretagliate. Confezione indivisibile da 24bustine da 12 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695568 - Codice CND: H010201020203
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, suture pretagliate. Confezione indivisibile da 24bustine da 12 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695569 - Codice CND: H010201020203
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5-0 USP (1,0 metrico), blu, lungh. 
45 cm. Confezione indivisibile da 36bustine da 12 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695570 - Codice CND: H010201020203
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
45 cm, suture pretagliate. Confezione indivisibile da 36bustine da 12 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695571 - Codice CND: H010201020203
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
45 cm, suture pretagliate. Confezione indivisibile da 36bustine da 12 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695572 - Codice CND: H010201020203
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
45 cm, suture pretagliate. Confezione indivisibile da 36bustine da 12 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695573 - Codice CND: H010201020203
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), bianco, 
lungh. 45 cm, suture pretagliate. Confezione indivisibile da12 bustine da 5 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695574 - Codice CND: H010201020203

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno, 30 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695575 - Codice CND: H010201020201
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88863015-61 € 115,20 22 %

88863017-51 € 216,00 22 %

88863017-61 € 216,00 22 %

88863023-51 € 144,00 22 %

8886302361 € 154,80 22 %

88863023-71 € 154,80 22 %

88863026-71 € 201,60 22 %

88863026-81 € 201,60 22 %

88863027-79 € 284,40 22 %

88863028-71 € 216,00 22 %

88863028-81 € 259,20 22 %

88863043-21 € 516,00 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
120 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 26 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1208256 - Codice CND: H010201020203

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
120 cm, ago SKI, cilindrico, 23 mm.Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695576 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
120 cm, ago SKI, cilindrico, 23 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695847 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, taglienteesterno, 30 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695849 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno, 30 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695850 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 1 USP (4,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno, 30 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695851 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 1 USP (4,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 40 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695852 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2 USP (5,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 40 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695853 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5 USP (7,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 57 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695854 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 1 USP (4,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 37 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695855 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2 USP (5,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 37 mm, super rinforzato. Confezione indivisibile da 36 bustine 
da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1360351 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5-0 USP (1,0 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 3/8 di cerchio, taglienteesterno, 11 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 167788 - Codice CND: H010201020201
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88863045-21 € 154,80 22 %

88863046-31 € 154,80 22 %

88863047-31 € 144,00 22 %

88863047-41 € 144,00 22 %

88863048-51 € 216,00 22 %

88863050-41 € 140,40 22 %

88863050-51 € 140,40 22 %

88863050-61 € 162,00 22 %

88863054-51 € 154,80 22 %

88863054-61 € 154,80 22 %

88863054-71 € 154,80 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5-0 USP (1,0 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 3/8 di cerchio, taglienteesterno, 16 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1593829 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, taglienteesterno, 16 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695862 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 3/8 di cerchio, taglienteesterno, 19 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695863 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 3/8 di cerchio, taglienteesterno, 19 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695865 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, taglienteesterno, 19 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695866 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, taglienteesterno, 24 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695867 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, taglienteesterno, 24 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695868 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno, 24 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695869 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, taglienteesterno, 39 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695871 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno, 39 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695872 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 1 USP (4,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno, 39 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695873 - Codice CND: H010201020201
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88863054-81 € 154,80 22 %

88863055-41 € 216,00 22 %

88863056-89 € 132,00 22 %

88863059-53 € 140,40 22 %

88863062-41 € 140,40 22 %

88863062-51 € 140,40 22 %

8886306261 € 140,40 22 %

88863065-51 € 162,00 22 %

88863065-61 € 162,00 22 %

88863069-41 € 140,40 22 %

88863070-51 € 140,40 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2 USP (5,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno, 39 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695874 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, taglienteesterno, 19 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695875 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5 USP (7,0 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno, 77 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695876 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 1/2 cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 17 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695877 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago diritto, tagliente esterno, 60 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695878 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago diritto, tagliente esterno, 60 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695879 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago diritto, tagliente esterno,60 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695880 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 3/8 di cerchio, taglienteesterno, 24 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695881 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno, 24 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695882 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 3/8 di cerchio, taglienteesterno, 24 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695883 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, taglienteesterno, 26 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695884 - Codice CND: H010201020201
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Divisione : 

Denominazione Listino : 
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CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88863082-61 € 118,80 22 %

88863090-51 € 140,40 22 %

88863090-61 € 140,40 22 %

88863090-71 € 140,40 22 %

88863090-81 € 162,00 22 %

88863092-61 € 259,20 22 %

88863092-71 € 259,20 22 %

88863093-51 € 136,80 22 %

88863093-61 € 136,80 22 %

88863097-61 € 223,20 22 %

88863097-71 € 223,20 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 35mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695886 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,37 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695896 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 37mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695897 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 1 USP (4,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 37mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695907 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2 USP (5,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 37mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1438441/R - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting,40 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695909 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 1 USP (4,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting,40 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695910 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,27 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695911 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 27mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695912 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 48mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695913 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 1 USP (4,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 48mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695914 - Codice CND: H010201020201
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Denominazione Listino : 
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CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88863103-71 € 158,40 22 %

88863109-43 € 140,40 22 %

88863111-79 € 136,80 22 %

88863113-71 € 136,80 22 %

88863113-81 € 136,80 22 %

88863117-61 € 223,20 22 %

88863117-71 € 223,20 22 %

88863119-61 € 244,80 22 %

88863127-79 € 213,00 22 %

88863128-79 € 295,20 22 %

88863128-82 € 295,20 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 1 USP (4,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago J NEEDLE, cilindrico, 32 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695915 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 1/2 cerchio, punta di precisione, tagliente esterno, 13 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695917 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5 USP (7,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 37mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695918 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 1 USP (4,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 37mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695920 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2 USP (5,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 37mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695921 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting,27 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695922 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 1 USP (4,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting,27 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695923 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting,37 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695924 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5 USP (7,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tagliente interno, 48 mm. Confezione indivisibile da 6 bustine da 5 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695928 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5 USP (7,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno, 77 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 24 bustine 
da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695929 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2 USP (5,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, tagliente esterno, 77 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 24 bustine 
da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695930 - Codice CND: H010201020201
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CODICE PREZZO
I.V.A. 
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Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88863129-51 € 115,20 22 %

88863131-56 € 170,40 22 %

88863147-83 € 432,00 22 %

88863147-89 € 432,00 22 %

88863154-09 € 216,00 22 %

88863155-81 € 205,20 22 %

88863159-41 € 396,00 22 %

88863163-61 € 126,00 22 %

88863163-71 € 126,00 22 %

88863165-51 € 140,40 22 %

88863185-71 € 172,80 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
120 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,26 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695931 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, doppio armato, 26 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1497184/R - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2 USP (5,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting,40 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 5 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695934 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5 USP (7,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting,40 mm. Confezione indivisibile da 12 bustine da 5 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695935 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4 USP (6,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 37 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695937 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2 USP (5,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 40 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695938 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, tapercutting, 17 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695941 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago diritto, tagliente esterno,51 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695948 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 1 USP (4,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago diritto, tagliente esterno,51 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695949 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago diritto, tagliente esterno, 60 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695950 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 1 USP (4,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 25mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695973 - Codice CND: H010201020201

Medtronic Italia S.p.A. - Listino GSP - SUTURE - Revisione del 03/02/2021 Pag. 22/29

pagina 71 di 78



Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi
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Suture

DESCRIZIONE

88863205-41 € 169,20 22 %

88863205-51 € 169,20 22 %

88863205-61 € 169,20 22 %

88863251-51 € 349,20 22 %

88863257-62 € 396,00 22 %

88863258-32 € 384,00 22 %

88863258-42 € 384,00 22 %

88863259-62 € 324,00 22 %

88863260-52 € 468,00 22 %

88863260-62 € 468,00 22 %

88863260-72 € 468,00 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,30 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695985 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,30 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695986 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 30mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 695987 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 26mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1438445/R - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 22mm. Confezione indivisibile da 24 bustine da 5 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696016 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,26 mm. Confezione indivisibile da 24 bustine da 5 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696017 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,26 mm. Confezione indivisibile da 24 bustine da 5 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696018 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 27mm. Confezione indivisibile da 24 bustine da 5 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696020 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,37 mm. Confezione indivisibile da 24 bustine da 5 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696021 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 37mm. Confezione indivisibile da 24 bustine da 5 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696022 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 1 USP (4,0 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 48mm. Confezione indivisibile da 24 bustine da 5 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696023 - Codice CND: H010201020201
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88863261-62 € 516,00 22 %

88863261-72 € 516,00 22 %

88863261-82 € 516,00 22 %

88863267-42 € 828,00 22 %

88863309-51 € 216,00 22 %

88863309-61 € 216,00 22 %

88863309-71 € 216,00 22 %

88863372-72 € 516,00 22 %

88863372-82 € 384,00 22 %

88863374-52 € 165,60 22 %

88863374-62 € 552,00 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 48mm. Confezione indivisibile da 24 bustine da 5 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696024 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 1 USP (4,0 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 48mm. Confezione indivisibile da 24 bustine da 5 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696025 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2 USP (5,0 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 48mm. Confezione indivisibile da 24 bustine da 5 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696026 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,20 mm. Confezione indivisibile da 24 bustine da 5 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696027 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 37 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696052 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 37 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696053 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 1 USP (4,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 37 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696054 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 1 USP (4,0 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 27 mm, super rinforzato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 5 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1438448/R - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2 USP (5,0 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 27mm. Confezione indivisibile da 24 bustine da 5 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696072 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico,22 mm. Confezione indivisibile da 24 bustine da 5 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1438449/R - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 22mm. Confezione indivisibile da 24 bustine da 5 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696073 - Codice CND: H010201020201
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88863375-71 € 165,60 22 %

88863376-81 € 126,00 22 %

88863379-52 € 384,00 22 %

88863380-42 € 72,00 22 %

88863380-52 € 72,00 22 %

88863380-62 € 72,00 22 %

88863380-72 € 72,00 22 %

88863380-82 € 72,00 22 %

88863381-09 € 72,00 22 %

88863381-89 € 72,00 22 %

88863386-62 € 528,00 22 %

88863393-61 € 273,60 22 %

88863395-51 € 208,80 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 1 USP (4,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 22mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696074 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2 USP (5,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 40mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696075 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), lungh. 45 
cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 27 mm. Confezione indivisibile da 24 bustine da 5 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1497185/R - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
250 cm, bobina. Confezione indivisibile da 24 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696076 - Codice CND: H010201020203
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
250 cm, bobina. Confezione indivisibile da 24 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696077 - Codice CND: H010201020203
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
250 cm, bobina. Confezione indivisibile da 24 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696078 - Codice CND: H010201020203
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 1 USP (4,0 metrico), blu, lungh. 
250 cm, bobina. Confezione indivisibile da 24 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696079 - Codice CND: H010201020203
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2 USP (5,0 metrico), blu, lungh. 
250 cm, bobina. Confezione indivisibile da 24 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696080 - Codice CND: H010201020203
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4 USP (6,0 metrico), blu, lungh. 
150 cm, bobina. Confezione indivisibile da 24 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696081 - Codice CND: H010201020203
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5 USP (7,0 metrico), blu, lungh. 
150 cm, bobina. Confezione indivisibile da 24 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696082 - Codice CND: H010201020203

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 5/8 di cerchio, cilindrico,27 mm. Confezione indivisibile da 24 bustine da 5 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696084 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 35mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696086 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 26 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696087 - Codice CND: H010201020201
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

88863395-61 € 208,80 22 %

88863395-71 € 208,80 22 %

88863395-81 € 208,80 22 %

CD-0423K € 276,00 22 %

CD-3113K € 286,80 22 %

CD-3123K € 286,80 22 %

CDC-9341 € 208,80 22 %

SCD-2864G € 94,80 22 %

SCD-3049G € 94,80 22 %

SCD-3058G € 94,80 22 %

SCD-3059G € 94,80 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 0 USP (3,5 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 26 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696088 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 1 USP (4,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 26 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696089 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2 USP (5,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, tagliente esterno, 26 mm. Confezione indivisibile da 36 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696090 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5-0 USP (1,0 metrico), bianco, 
lungh. 45 cm, ago 1/2 cerchio, spatola,8 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 12 unità da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1594078 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 6-0 USP (0,7 metrico), lungh. 45 
cm, ago 1/4 di cerchio, spatola, 8 mm,doppio armato. Confezione indivisibile da 12 unità da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696091 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5-0 USP (1,0 metrico), bianco, 
lungh. 45 cm, ago 1/4 di cerchio, spatola, 8 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 12 unità da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1594124 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 di cerchio, cilindrico, 27 mm, rinforzato. Confezione indivisibile da 36 unità da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1206115 - Codice CND: H010201020201

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5-0 USP (1,0 metrico), bianco, 
lungh. 45 cm, ago 3/8 di cerchio, puntadi precisione, tagliente esterno, 13 mm. Confezione indivisibile da 
12 bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696093 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 3/8 di cerchio, punta diprecisione, tagliente esterno, 19 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696094 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5-0 USP (1,0 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 3/8 di cerchio, punta diprecisione, tagliente esterno, 13 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696095 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), blu, lungh. 
45 cm, ago 3/8 di cerchio, punta diprecisione, tagliente esterno, 13 mm. Confezione indivisibile da 12 
bustine da 1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 696096 - Codice CND: H010201020201
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

VCD-320 € 792,00 22 %

88868675-01 € 684,00 22 %

88868677-01 € 684,00 22 %

88868678-01 € 475,20 22 %

88868679-01 € 558,00 22 %

88868682-01 € 684,00 22 %

CD-496 € 552,00 22 %

D-1683K € 276,00 22 %

D-1722K € 276,00 22 %

D-1760K € 276,00 22 %

D-1763K € 286,80 22 %

D-1764K € 286,80 22 %

D-1779K € 276,00 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 3-0 USP (2,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 3/8 di cerchio, penetrating taper, 18 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine 
da 10 fili.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1438462/R - Codice CND: H010201020201
Pledgets in PTFE 3x3mm - Rigidi
Certificato CE: G70776080046
Numero Repertorio: 1208258 - Codice CND: H010201020203
Pledgets in PTFE 3x7mm - Rigidi
Certificato CE: G70776080046
Numero Repertorio: 1208259 - Codice CND: H010201020203
Pledgets in PTFE 9.5x4.8mm - Rigidi
Certificato CE: G70776080046
Numero Repertorio: 1208260 - Codice CND: H010201020203
Pledgets in PTFE 9.5x4.8mm - Morbidi
Certificato CE: G70776080046
Numero Repertorio: 1208261 - Codice CND: H010201020203
Pledgets in PTFE 3x7mm - Morbidi
Certificato CE: G70776080046
Numero Repertorio: 1208262 - Codice CND: H010201020203
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2 USP (5,0 metrico), verde, 
lungh. 75 cm, ago 3/8 di cerchio, taglienteesterno, 77 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 24 
bustine da 1filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1488407/R - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 6-0 USP (0,7 metrico) bianco, 
lungh. 45 cm, ago 3/8 di cerchio, punta di precisione a spatola, 7 mm, doppio armato. Confezione 
indivisibile da 12 bustine da 1filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1360353 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 6-0 USP (0,7 metrico) bianco, 
lungh. 45 cm, ago 1/4 di cerchio, punta di precisione a spatola, 9 mm, doppio armato. Confezione 
indivisibile da 12 bustine da 1filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1497269/R - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5-0 USP (1,0 metrico) bianco, 
lungh. 45 cm, ago 1/4 di cerchio, punta di precisione a spatola, 9 mm, doppio armato. Confezione 
indivisibile da 12 bustine da 1filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1497270/R - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), bianco, 
lungh. 45 cm, ago 1/4 di cerchio, spatola, 8 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 12 unità da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 347616 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5-0 USP (1,0 metrico), bianco, 
lungh. 45 cm, ago 1/4 di cerchio, spatola, 8 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 12 bustine da 
1 filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1762188/R - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 4-0 USP (1,5 metrico), bianco, 
lungh. 45 cm, ago 1/2 cerchio, spatola,8 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1497271/R - Codice CND: H010201020201
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

D-1780K € 276,00 22 %

VCD2030556MFE € 720,00 22 %

VCD2030556MSE € 720,00 22 %

VCD20305FE € 530,00 22 %

VCD20305MFE € 720,00 22 %

VCD20305MSE € 720,00 22 %

VCD20305SE € 530,00 22 %

VCD20316FE € 530,00 22 %

VCD20316MFE € 720,00 22 %

VCD20316MSE € 720,00 22 %

VCD20316SE € 530,00 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 5-0 USP (1,0 metrico), bianco, 
lungh. 45 cm, ago 1/2 cerchio, spatola,8 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 12 bustine da 1 
filo.
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 209632 - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
8 fili. Pledgets OVali 4.5x6mm Firm
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1886935/R - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
8 fili. Pledgets OVali 4.5x6 mm Soft
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1886940/R - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine. Pledgets 
OVali 3x6mm Firm
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1886941/R - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
8 fili. Pledgets OVali 3x6 mm Firm
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1886942/R - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
8 fili. Pledgets Ovali 3x6 mm Soft
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1886943/R - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu, lungh. 
75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36. Pledgets OVali 
3x6 mm Soft
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1886944/R - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 20 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine. 
Pledgets OVali 3x6 mm Firm
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1886945/R - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 20 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
8 fili. Pledgets OVali 3x6 mm Firm
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1886946/R - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 20 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
8 fili. Pledgets OVali 3x6 mm Soft
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1886947/R - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 20 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 36 bustine. 
Pledgets OVali 3x6 mm Soft
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1886948/R - Codice CND: H010201020201
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Divisione : 

Denominazione Listino : 

Validità dal 1 GENNAIO 2021 al 31 DICEMBRE 2021

CODICE PREZZO
I.V.A. 

esclusa

Listino Prezzi

MITG - SURGICAL INNOVATIONS

Suture

DESCRIZIONE

VCD2031MFE € 720,00 22 %

VCD2031MSE € 720,00 22 %

VCD20331FE € 720,00 22 %

VCD2036305FE € 750,00 22 %

VPG36FE € 684,00 22 %

VPG36SE € 684,00 22 %

VPG56FE € 756,00 22 %

VPG56SE € 756,00 22 %

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 , ago 1/2 cerchio, tapercutting, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
8 fili. Pledgets 3x6 mm Firm
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1886949/R - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 75 , ago 1/2 cerchio, tapercutting, 16 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
8 fili. Pledgets 3x6 mm Soft
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1886950/R - Codice CND: H010201020201

(*)  Il prodotto non è un dispositivo medico e quindi non rientra nella Direttiva Europea 93/42/EEC concernente i dispositivi medici,
      recepita nella legislazione italiana con il Decreto Legislativo 24 febbraio 1997, n. 46 nella Direttiva Europea 90/385/EEC
      relativa ai dispositivi medici impiantabili attivi, recepita nella legislazione italiana con Decreto Legislativo 14 dicembre 1992, n. 507.
      Il prodotto non è un dispositivo medico-diagnostico in vitro e quindi non rientra nella Direttiva Europea 98/97/EC
      relativa ai dispositivi medico-diagnostici in vitro, recepita nella legislazione italiana con il Decreto Legislativo 8 settembre 2000, n. 332.

(**) Eco-contributo RAEE compreso nel prezzo.

Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
8 fili. Pledgets Ovali 3x6 mm Firm
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1886951/R - Codice CND: H010201020201
Sutura sintetica non assorbibile intrecciata e rivestita in poliestere, cal. 2-0 USP (3,0 metrico), blu/bianco, 
lungh. 90 cm, ago 1/2 cerchio, cilindrico, 25 mm, doppio armato. Confezione indivisibile da 6 bustine da 
8 fili. Pledgets OVali 3x6 mm Firm
Certificato CE: G70776080086
Numero Repertorio: 1886952/R - Codice CND: H010201020201
PLEDGETS in PTFE 3X6 mm - Rigidi - Misura: 3X6 mm - Rigidi
Certificato CE: G70776080046
Numero Repertorio: 1920857/R - Codice CND: H900303
PLEDGETS in PTFE 3X6 mm - Morbidi - Misura: 3X6 mm - Morbidi
Certificato CE: G70776080046
Numero Repertorio: 1920869/R - Codice CND: H900303
PLEDGETS in PTFE 4,5X6 mm - Rigidi - Misura: 4,5X6 mm - Rigidi
Certificato CE: G70776080046
Numero Repertorio: 1920870/R - Codice CND: H900303
PLEDGETS in PTFE 4,5X6 mm - morbidi - Misura: 4,5X6 mm - morbidi
Certificato CE: G70776080046
Numero Repertorio: 1920871/R - Codice CND: H900303
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